
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. liepos 06 d.

Nr. 2021-187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  157
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  157
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 157
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  169
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Citadelė", kodas 235479690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-4
Pranešimo Nr. 5171688

Uždaroji akcinė bendrovė "Citadelė" praneša, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Citadelė" (buveinė
Trinapolio g. 25-4. Vilnius; įmonės kodas: 235479690; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre)
atskyrimo sąlygos. Nuo Uždarosios akcinės bendrovės "Citadelė", kuri po atskyrimo tęs savo veikla, atskiriama nauja
tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "Padangės slėnis", kuri po atskyrimo pradės savo veiklą ir kuriai nuo
parengtose atskyrimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis
atskiriamos uždarosios akcinės bendrovės "Citadelė" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei
sandoriai bus įtraukti į UAB "Padangės slėnis" buhalterine apskaitą. Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo
tęsiančios veiklą Uždarosios akcinės bendrovės
"Citadelė" bei po atskyrimo savo veiklą pradėsiančios UAB "Padangės slėnis" įstatais, Uždarosios akcinės bendrovės
"Citadelė" 3 (trejų) paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis ir tarpinėmis finansinėmis atskaitomybėmis
bus galima susipažinti uždarosios akcinės bendrovės 10 "Citadelė" buveinėje nuo 2021 m. liepos 05 d. iki 2021 m.
rugpjūčio  10 d.(darbo dienomis, nuo 09 val. iki 17 val).

- - -

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 5171782

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija (juridinio asmens kodas 152038626, registruotos buveinės adresas Eglės g. 1,
Druskininkai, Lietuvos Respublika, toliau - Bendrovė) informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių
pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, nuosavybės ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukuriama nauja tos
pačios teisinės formos bendrovės - AB "Druskininkų šaltinis", adresu Eglės g. 1, Druskininkai, Lietuvos Respublika.

Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Bendrovės turtas, nuosavybė ir
įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte(-uose) nurodyta apimtimi pereis naujai po atskyrimo
veiksiančiai bendrovei AB "Druskininkų šaltinis", o atitinkamai Bendrovės turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai, kurie
bus perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą(-us), bus įtraukiami į naujos bendrovės AB
"Druskininkų šaltinis" buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto(-ų) su nauja bendrove sudarymo momento,
kaip jis apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos
ar perdavimo-priėmimo aktas(-ai) nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki naujos bendrovės AB "Druskininkų šaltinis" įregistravimo Juridinių asmenų registre
momento, Bendrovės registruotos buveinės adresu Eglės g. 1, Druskininkai, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo
8:00 iki 17:00 val.

Esant klausimų, prašome kreiptis:

Rasa Žukauskienė
AB "Eglės" sanatorijos vyr. finansininkė
el. paštas rasa.zukauskiene@sanatorija.lt
tel. nr. 8-313-60223.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Atvira karta", kodas 301300587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 4

Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-8
Pranešimo Nr. 5170487

UAB "Atvira karta"
Į/k: 301300587, Buveinės adresas: J. Basanavičiaus al. 43B-8, Kaunas

DĖL EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO
2020-07-02
Kaunas

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2020 m. liepos 27 d. 15 val. šaukiamas UAB "Atvira karta" eilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: bendrovės patalpose, Studentų g. 65-307, LT-51369 Kaunas.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14.30 val. iki 15.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Finansinės atskaitomybės už  2020 metus dokumentų tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą: direktorius Arūnas
Franckevičius, tel. 8 616 05305, el.paštas. info@openg.lt.

- - -

Civinity namai Palanga, UAB, kodas 152429379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3F-1
Pranešimo Nr. 5171683

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2021 m. liepos 28 d. 9.00 val. Naujoji Riovonių g. 25b, Vilnius, šaukiamas
Civinity namai Palanga visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 8.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės 2020 m. (ataskaitinis laikotarpis 2020.01.01.- 2020.12.31) metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
3. Įgaliojimų suteikimas.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys,
arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo 2021 m. liepos 12 d., adresu Naujoji Riovonių g. 25b, Vilnius, darbo
dienomis nuo 10 val. iki 12 val.

- - -

Civinity namai vakarai, UAB, kodas 140597134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 5-41
Pranešimo Nr. 5171684

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2021 m. liepos 28 d. 9.00 val. Naujoji Riovonių g. 25b, Vilnius, šaukiamas
Civinity namai vakarai, UAB visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracijos pradžia - 8.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės 2020 m. (ataskaitinis laikotarpis 2020.01.01.- 2020.12.31) metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
3. Įgaliojimų suteikimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 5

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais, asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys,
arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti nuo 2021 m. liepos 12 d., adresu Naujoji Riovonių g. 25b, Vilnius, darbo
dienomis nuo 10 val. iki 12 val.

- - -

Šalčininkų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193134813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 7
Pranešimo Nr. 5171686

Im.kod.193134813, Plento g.7, Šalčininkai. LT 17-117, 2021 m. liepos 30.d. 9:00 val. Šalčininkų rajono neįgaliųjų
draugijoje (Plento g 7.Šalčininkai).  Vyks
Šalčininkų rajono neįgaliųjų draugijos ataskaitos susirinkimo. Organizatoriai: Šalčininkų rajono Neįgaliųjų Draugija.Tel:
52-20]. Mob . 8 61612 883.

Šalčininkų rajono  neįgaliųjų draugijos ataskaita.
Data: 2021-07-30.  Vieta: Šalčininkų rajono) neįgaliųjų draugija.  Adresas: Plento g 7. Šalčininkai
Darbotvarkė
9.00 - 9.30  - Atvykimas, delegatų ir dalyvių registracija;
9.30 - 9.45 -  Ataskaitos atidarymas;
9.45 - 10.00 - Pirmininkaujančių, sekretoriato ir balsų skaičiavimo komisijos rinkimai;
10.00 - 10.30 - ŠRND pirmininko 2020-202l.07.30 d. pranešimas-ataskaita;
10.30 - 10.50 - Finansinė ataskaita;
10.50 - 11.00 - ŠRND darbo įvertinimas;
11.00 -  11.30 - Diskusijos ir pasisakymai, klausimai
Laukiame Jūsų ataskaitinėje susirinkimo.
Pagarbiai.
Šalčininkų rajono neįgaliųjų draugijos taryba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB Nikovila Medical, kodas 302534714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 1
Pranešimo Nr. 5170486

UAB Nikovila Medical, (toliau - Bendrovė), kodas 302534714, buveinės adresas Šalčininkai, Pamūrinės g. 1, duomenys
tvarkomi VĮ Registrų centro juridinių asmenų registro, praneša, kad 2021 m. liepos 1 d. buvo priimtas vienintelio akcininko
sprendimas likviduoti Bendrovę. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis telefonais:  +37069255541. +37064756567.

- - -

UAB "Automedas", kodas 304173209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 38B-2
Pranešimo Nr. 5171519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 6

Pranešame, kad UAB "Automedas" 2021 m. gegužės 18 d. vienintelio akcininko sprendimu nutarta likviduoti UAB
"Automedas" (juridinio asmens kodas 304173209, registruotos buveinės adresas Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 38B-2,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre). Nustatytoji bendrovės likvidavimo pradžia -
nuo 2021 m. gegužės 18 d.

- - -

UAB "FURNIMAK", kodas 300129101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 5171646

Pranešame, kad UAB "FURNIMAK", kodas 300129101, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 2021 m.
gegužės 31 d. vienintelio akcininko sprendimu nutarta UAB "FURNIMAK" likviduoti. Likvidavimo pradžia 2021 m. birželio
4 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

UAB "SQUALIO Lietuva", kodas 300110318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5171687

Pranešame, kad UAB "SQUALIO Lietuva", įmonės kodas 300110318, išduotas akcijų sertifikatas Nr. 1 buvo prarastas,
todėl vienintelio akcininko reikalavimu vietoj jo 2021-07-05 išduotas UAB "SQUALIO Lietuva", įmonės kodas 300110318,
naujas akcijų sertifikatas Nr. 2.

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB ReGrand, kodas 305743053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5170685

UAB ReGrand keičia pavadinimą į UAB Nexo services.

- - -

UAB KONCERNAS "MG BALTIC", kodas 125459336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5171647

UAB KONCERNAS "MG BALTIC" informuoja, kad 2021 m. liepos 1 d. bendrovės vienintelis akcininkas priėmė sprendimą
pakeisti UAB KONCERNO "MG BALTIC" (juridinio asmens kodas 125459336) pavadinimą į MG grupė, UAB ir buveinės
adresą iš J. Jasinskio g. 16, Vilnius į Aukštaičių g. 7, Vilnius. Nuo bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo juridinių asmenų
registre dienos UAB KONCERNO "MG BALTIC" naujasis pavadinimas bus MG grupė, UAB. Kiti bendrovės rekvizitai
nekeičiami.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 7

UAB "Ievė", kodas 302881387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12A
Pranešimo Nr. 5171682

Informuojame, kad UAB "Ievė", juridinio asmens kodas 302881387, buveinės adresas Pienių g. 12A, Pabradė,
Švenčionių r. sav., duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia
pavadinimą į UAB "Gilista".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Emtekas", kodas 148435465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5167187

Pranešme, kad yra parengtos UAB "Savas formatas" (įregistruotos 2000-04-10, įmonės kodas- 148358143, buveinės
adresas- A. Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę- VĮ Registrų
centro Vilniaus filialas) ir UAB "Emtekas" (įregistruotos 2002-01-04, įmonės kodas- 148435465, buveinės adresas- A.
Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę- VĮ Registrų centro Vilniaus
filialas) reorganizavimo sąlygos.
UAB "Savas formatas" reorganizavime dalyvaujanti bendrovė.
UAB "Emtekas"- reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas suungimo būdu. UAB "Savas formatas" po reorganizavimo tęsianti veiklą bendrovė. UAB
"Emtekas"- po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė.
UAB "Savas formatas" perima visas UAB "Emtekas" teises ir pareigas nuo UAB "Savas formatas", kaip bendrovės,
tęsiančios veiklą po reorganizavimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos. UAB
"Emtekas" sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi UAB "Savas formatas" sandoriais nuo UAB "Savas formatas" kaip
bendrovės, tęsiančios veiklą po reorganizavimo, naujos įstatų redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų registre
dienos.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais darbo metu gali suspažinti
adresu: A. Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, tel. +37069801422.

- - -

UAB "Savas formatas", kodas 148358143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5167282

Pranešme, kad yra parengtos UAB "Savas formatas" (įregistruotos 2000-04-10, įmonės kodas- 148358143, buveinės
adresas- A. Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę- VĮ Registrų
centro Vilniaus filialas) ir UAB "Emtekas" (įregistruotos 2002-01-04, įmonės kodas- 148435465, buveinės adresas- A.
Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę- VĮ Registrų centro Vilniaus
filialas) reorganizavimo sąlygos.
UAB "Savas formatas" reorganizavime dalyvaujanti bendrovė.
UAB "Emtekas"- reorganizuojama bendrovė.
Reorganizavimas vykdomas suungimo būdu. UAB "Savas formatas" po reorganizavimo tęsianti veiklą bendrovė. UAB
"Emtekas"- po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė.
UAB "Savas formatas" perima visas UAB "Emtekas" teises ir pareigas nuo UAB "Savas formatas", kaip bendrovės,
tęsiančios veiklą po reorganizavimo, įstatų naujos redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos. UAB
"Emtekas" sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi UAB "Savas formatas" sandoriais nuo UAB "Savas formatas" kaip
bendrovės, tęsiančios veiklą po reorganizavimo, naujos įstatų redakcijos įregistravimo LR juridinių asmenų registre
dienos.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su reorganizavimu susijusiais dokumentais darbo metu gali suspažinti
adresu: A. Juozapavičiaus g. 3, Vilnius, tel. +37069801422.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 8

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė - brokerinė kompanija "LAURAL", kodas 120775889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 72-59
Pranešimo Nr. 5171685

- - -

MB "Etgirūna", kodas 305166534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5171783

- - -

Romualdo Zenono Daukšos įmonė, kodas 135238788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5171784

- - -

UAB "Transfero", kodas 303262128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5171785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 9

- - -

UAB "Construction group LT", kodas 305562537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5171786

- - -

UAB "Trefas", kodas 305154083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5171787

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "LEARDI Group", kodas 305815588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5172072

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: ALEKSANDR PETROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB We deal, kodas 305816583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Nedėldaržio k. 3
Pranešimo Nr. 5172073

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: DALIA BUBNELYTĖ-DAKTARIŪNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žalieji akrai, kodas 305816619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 28
Pranešimo Nr. 5172074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2021-07-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Grožio ritualai, MB, kodas 305813605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-34
Pranešimo Nr. 5172075

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: DOMAS PYRAGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GRX LT, kodas 305816626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 33A
Pranešimo Nr. 5172076

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: JONAS STAPONKUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dairidas, kodas 305815606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-12
Pranešimo Nr. 5172077

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: DAINIUS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juodva", kodas 305816633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5172078

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: VALDAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Olarna", kodas 305816640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5172079

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: EDVARD VALENTINOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beno namai", kodas 305816117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 48 K8
Pranešimo Nr. 5172080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: LAIMIS DIMONTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kintantys paviršiai", kodas 305816131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškų g. 14A
Pranešimo Nr. 5172081

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: VYTAUTĖ JANKŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stochastinės sistemos, kodas 305817151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-66
Pranešimo Nr. 5172082

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: MINDAUGAS KAZIMIERAS STAGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Steikas UAB, kodas 305816715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5172083

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Darlin, kodas 305816747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A-19
Pranešimo Nr. 5172084

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: EVELINA BIČKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Liocas, kodas 305816081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5172085

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: KAROLIS PAULAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Biosele, kodas 305815595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 20C
Pranešimo Nr. 5172086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: RIMANTĖ VAREIKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ortus air", kodas 305816601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Ramaškonių k., Ramaškonių g. 19
Pranešimo Nr. 5172087

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: AURELIJA JASINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artada, kodas 305817087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 44
Pranešimo Nr. 5172088

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: ARTURAS BACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kevs labdaros ir paramos fondas, kodas 305817105
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5172089

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: MINDAUGAS LODA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Buhalterinės paslaugos 24", kodas 305816658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, O. Milašiaus g. 23A-2
Pranešimo Nr. 5172090

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: LINA NARMONTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ar patinka", kodas 305816665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8-19
Pranešimo Nr. 5172091

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: AKVILĖ PLIUSKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Danilafilms, kodas 305816672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 5172092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: DANIELIUS MINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CONVIR, kodas 305816124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5172093

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brandlit", kodas 305816099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 5172094

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: INDRĖ KORSAKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Brigoto, MB, kodas 305813103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 14-41
Pranešimo Nr. 5172095

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: VYTAUTAS PUODŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PASTATAI UAB, kodas 305816697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5172096

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ ATMINTIES BRASTA, kodas 305816708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 5172097

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: JOLANTA MAŽYLĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mh transportas", kodas 305817190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5172098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: ŠARŪNAS LITVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Visuomeninis judėjimas Lietuvos restartas, kodas 305817094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5172099

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: JŪRATĖ MAŽINTAITĖ-CIBULSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nojaus e-komercija", kodas 305817137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5172100

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: JURGITA LATVINSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Betula invest", kodas 305817169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5172101

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: ANDRIUS ZUBKUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Didmenta" Kėdainių filialas, kodas 305817176
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5172102

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: AISTĖ VENSKUTONIENĖ.

- - -

MB "Lapė kanapė", kodas 305816149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-35
Pranešimo Nr. 5172103

Įregistravimo data: 2021-07-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Prekes namams", kodas 305816156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5172104

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: VALDEMARAS KLIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 15

- - -

UAB "Boxus", kodas 305815613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5172105

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LC OPTION II, UAB, kodas 305817183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 5172106

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: DONATAS PODĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RG Montus", kodas 305816722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5172107

Įregistravimo data: 2021-07-05. Vadovas: ROKAS RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "NIDA", kodas 110001055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 5171689

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSPRODIMPORTTORG", kodas 110162820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5171690

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltmorservice", kodas 110165026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-31
Pranešimo Nr. 5171691

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEKE", kodas 110166085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-49
Pranešimo Nr. 5171692

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "IMPORT EKSPORT NORD", kodas 110314331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5171693

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "LIETBALT", kodas 110356259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 56
Pranešimo Nr. 5171694

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "NATALIJA IR PARTNERIAI", kodas 110362155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-39
Pranešimo Nr. 5171695

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLITA", kodas 210470370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 24
Pranešimo Nr. 5171696

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "KALIBEKA", kodas 110435436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-5
Pranešimo Nr. 5171697

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WELLE IR ERLA", kodas 110564630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 5171698

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Belgijos-Olandijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LOGISTIKA", kodas
110628296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-16
Pranešimo Nr. 5171699

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS GĖRIMAI", kodas 110638785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5171700

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTUVA", kodas 110648021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41A
Pranešimo Nr. 5171701

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GENIUS IR PARTNERIAI", kodas 110650816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-33
Pranešimo Nr. 5171702

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kristaura", kodas 110660739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 1
Pranešimo Nr. 5171703

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "KINGDOM TRANSPORT", kodas 110753321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-107
Pranešimo Nr. 5171704

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "AFLITA", kodas 110777411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 5171705

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voker", kodas 111453394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 5171706

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITHODAN", kodas 111572523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 28
Pranešimo Nr. 5171707

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITADANA", kodas 111763941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 5171708

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RAPETRA", kodas 300008092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13C-3
Pranešimo Nr. 5171709

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenchena", kodas 133963026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-21
Pranešimo Nr. 5171710

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liubeksas", kodas 134012996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 16-49
Pranešimo Nr. 5171711

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Archija", kodas 134075021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 14-3
Pranešimo Nr. 5171712

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oktalita ir Ko", kodas 134691796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5171713

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Decorum", kodas 134778525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 31
Pranešimo Nr. 5171714

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orosa", kodas 134784574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-55
Pranešimo Nr. 5171715

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saunata", kodas 134899053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 32-1
Pranešimo Nr. 5171716

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno sporto klubas "Vega", kodas 235726240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 5171717

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos skalbyklų ir cheminių valyklų asociacija, kodas 235871830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 19
Pranešimo Nr. 5171718

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitija", kodas 240161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5171719

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Mačiulaičio gamybinė-komercinė įmonė "Germa", kodas 140164040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 9-12
Pranešimo Nr. 5171720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enigma", kodas 140201115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20-31
Pranešimo Nr. 5171721

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBERES", kodas 140223154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-6
Pranešimo Nr. 5171722

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 140236568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-42
Pranešimo Nr. 5171723

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KIRAS", kodas 140243032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 15A-40
Pranešimo Nr. 5171724

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Marcinkaus komercinė firma, kodas 140287534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5171725

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "DU PLIUS", kodas 240312440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-116
Pranešimo Nr. 5171726

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MED KOMP" Klausos Implantologijos Klinika, kodas 140336682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 36A
Pranešimo Nr. 5171727

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 21

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO KRYPTIS", kodas 140363754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-19
Pranešimo Nr. 5171728

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio transportas", kodas 140376449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-91
Pranešimo Nr. 5171729

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Svajonė", kodas 140381624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1-6
Pranešimo Nr. 5171730

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antra", kodas 140399818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 16-68
Pranešimo Nr. 5171731

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Zefyras", kodas 140400448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-13
Pranešimo Nr. 5171732

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULTRA", kodas 140403939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-72
Pranešimo Nr. 5171733

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Prekė", kodas 140423774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-88
Pranešimo Nr. 5171734

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIS", kodas 140492197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-16
Pranešimo Nr. 5171735

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Kontauto foto darbų įmonė, kodas 140528483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-21
Pranešimo Nr. 5171736

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA DINARIS", kodas 140538972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-19
Pranešimo Nr. 5171737

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMBAS", kodas 140567867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-30
Pranešimo Nr. 5171738

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brigita", kodas 140595998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5171739

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Apdailos įmonė "Granitas", kodas 140626251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-32
Pranešimo Nr. 5171740

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRIVAS", kodas 240744770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 20
Pranešimo Nr. 5171741

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firma Pero", kodas 140747356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 45-6
Pranešimo Nr. 5171742

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Kedras", kodas 140801722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2-32
Pranešimo Nr. 5171743

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donarija", kodas 140819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-100
Pranešimo Nr. 5171744

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnezija", kodas 140837362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 11
Pranešimo Nr. 5171745

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KOPOS", kodas 140887618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 69A
Pranešimo Nr. 5171746

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suavitas", kodas 140899549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 59-105
Pranešimo Nr. 5171747

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVA", kodas 140901651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-57
Pranešimo Nr. 5171748

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPAJA", kodas 140913778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 24

Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25
Pranešimo Nr. 5171749

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROŠVAISTĖ", kodas 140915633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-43
Pranešimo Nr. 5171750

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANGUOLIS", kodas 140932892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 7-5
Pranešimo Nr. 5171751

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANDRIJA", kodas 141062387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-56
Pranešimo Nr. 5171752

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legeta", kodas 141074546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 6-58
Pranešimo Nr. 5171753

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. A. D.", kodas 141143953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 32
Pranešimo Nr. 5171754

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio būstas", kodas 141213743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytų g. 10
Pranešimo Nr. 5171755

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irgena", kodas 141219059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5171756

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gražna", kodas 141220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 6-44
Pranešimo Nr. 5171757

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDRA", kodas 141223513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-92
Pranešimo Nr. 5171758

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Vikrida", kodas 141225140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 5171759

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaidrioji lagūna", kodas 141291172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 32
Pranešimo Nr. 5171760

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaindra", kodas 141300454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-1
Pranešimo Nr. 5171761

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKVĖ", kodas 141305191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 35
Pranešimo Nr. 5171762

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUVINGĖ", kodas 241312190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-9
Pranešimo Nr. 5171763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EKSPROLITAS", kodas 241379680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-64
Pranešimo Nr. 5171764

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talita", kodas 141405697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5171765

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEROLA", kodas 141422127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 5171766

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Gruzdžio individuali įmonė, kodas 141435726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-35
Pranešimo Nr. 5171767

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaima", kodas 241440140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 12
Pranešimo Nr. 5171768

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro jūra", kodas 141440520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 13-44
Pranešimo Nr. 5171769

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Klaipėda", kodas 141452985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 41-35
Pranešimo Nr. 5171770

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIUTERINĖS VALDYMO SISTEMOS", kodas 141455419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 5171771

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Ivaniuk individuali įmonė, kodas 141482448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-75
Pranešimo Nr. 5171772

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kielos individuali įmonė, kodas 141488287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 38-72
Pranešimo Nr. 5171773

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Sidoruk individuali įmonė, kodas 141515962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-13
Pranešimo Nr. 5171774

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANGORA", kodas 141699811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 3
Pranešimo Nr. 5171775

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Šipčino individuali įmonė, kodas 141915230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 60-52
Pranešimo Nr. 5171776

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVOLITA", kodas 141956818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 133-11
Pranešimo Nr. 5171777

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 28

UAB "JAUKVILA", kodas 142090496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mituvos g. 4
Pranešimo Nr. 5171778

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MERKATURA", kodas 142148483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-4
Pranešimo Nr. 5171779

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kovinės karatė klubas "Vytis", kodas 245376450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 23C
Pranešimo Nr. 5171780

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Grupė NARS, kodas 251384850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 88A-71
Pranešimo Nr. 5171781

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepa", kodas 152473023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 34
Pranešimo Nr. 5171882

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLAS", kodas 152476667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 21-5
Pranešimo Nr. 5171883

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega LTD", kodas 152480893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 72
Pranešimo Nr. 5171884

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fermita", kodas 152498891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-40
Pranešimo Nr. 5171885

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMEKSA", kodas 152548999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Suvalkiečių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5171886

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos VYGIS", kodas 152571510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 38
Pranešimo Nr. 5171887

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventosios kopos", kodas 152611086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 25
Pranešimo Nr. 5171888

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS PAJŪRIO POILSINĖS", kodas 152622339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 58
Pranešimo Nr. 5171889

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "IRGENA" Palangos filialas, kodas 152626017
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 72
Pranešimo Nr. 5171890

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMORĖ", kodas 152641834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 67
Pranešimo Nr. 5171891

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audronaša", kodas 152719286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 30

Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 14
Pranešimo Nr. 5171892

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėtra", kodas 252728140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 22-2
Pranešimo Nr. 5171893

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Jonavos skyrius, kodas 257013250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 102
Pranešimo Nr. 5171894

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Satkūnų jaunimo klubas "X-klubas", kodas 257698270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 5171895

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 163226145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k.
Pranešimo Nr. 5171896

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginantas", kodas 163294228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 5
Pranešimo Nr. 5171897

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringelė", kodas 163303314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k.
Pranešimo Nr. 5171898

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraisa", kodas 163664371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5171899

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaukas", kodas 163936985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5171900

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrų vėjas", kodas 164220241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 31A
Pranešimo Nr. 5171901

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo prekybos tarpininkavimo kontora", kodas 173809979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 5171902

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės Gelmė", kodas 177021677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5171903

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Arka", kodas 177045571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5171904

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELE-X", kodas 177066551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 13A-23
Pranešimo Nr. 5171905

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilokas", kodas 177072643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 5171906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įsė", kodas 177073930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 53
Pranešimo Nr. 5171907

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitrima", kodas 177295347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5171908

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Alytaus skyrius, kodas 188677775
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5171909

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Visuomeninė organizacija "Consilia academica", kodas 195756479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 5171910

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kroba", kodas 300040923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5171911

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sanversa", kodas 300085007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kupiškio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5171912

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Džinsų namai", kodas 300087969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5171913

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 33

- - -

UAB "Rasminta", kodas 300089016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-16
Pranešimo Nr. 5171914

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Keramikos dirbinių centras, kodas 300089144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 16-14
Pranešimo Nr. 5171915

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žemdirbystės kalva", kodas 300092343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 15A
Pranešimo Nr. 5171916

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinė metalo apdirbimo įmonių asociacija, kodas 300590600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 5171917

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROSSMARK", kodas 300591410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-35
Pranešimo Nr. 5171918

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EVERA INT", kodas 300591442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-35
Pranešimo Nr. 5171919

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KLAIPĖDOS KENDO KLUBAS, kodas 300713519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-28
Pranešimo Nr. 5171920

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 34

UAB "GUNDĖ", kodas 300940584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 44G
Pranešimo Nr. 5171921

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Armūras", kodas 301419538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-53
Pranešimo Nr. 5171922

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gindulių bijūnų bendrija", kodas 302343068
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-73
Pranešimo Nr. 5171923

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Sanusas", kodas 302429663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 5171924

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agenlita", kodas 302431924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5171925

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trinity Logistics", kodas 302460057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 20-6
Pranešimo Nr. 5171926

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Adomo Butkaus IĮ, kodas 302460363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 58-46
Pranešimo Nr. 5171927

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Adamija", kodas 302646250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 35

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-21
Pranešimo Nr. 5171928

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Saribekija", kodas 302673710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Ūmėdžių g. 6
Pranešimo Nr. 5171929

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Avetisija", kodas 302678084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Ūmėdžių g. 6
Pranešimo Nr. 5171930

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grata group", kodas 302914321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5171931

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Sprendimo laisvė", kodas 304095792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 5171932

Išregistravimo data: 2021-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Didelė poniutė, kodas 305757124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Sniego g. 14
Pranešimo Nr. 5172108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Nuostatai (2021-07-02); Sprendimas
(2021-07-02); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

MB "Karvaita", kodas 305760191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5172109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-04); Įgaliojimas (2021-05-19).

- - -

UAB "Ričmonta", kodas 305555546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5172110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "TRINITI JUREX", kodas 302633203
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5172111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Protokolas (2021-07-01).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio skyrius, kodas 191674725
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 60
Pranešimo Nr. 5172112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-06-30); Nuostatai
(2021-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-06-30).

- - -

Sportinių šokių klubas "RUMBA", kodas 148265027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 5172113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB "Kalvių valda", kodas 305179460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193-35
Pranešimo Nr. 5172114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Įstatai (2021-07-02); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimai dėl kapitalo mažinimo ir įstatų keitimo. (2021-07-02); Pranešimas / Vadovo
pranešimas Registrų centrui. (2021-07-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2021-07-02).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB "New Prime Properties",
kodas 305417449
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5172115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

MB "Kintantys paviršiai", kodas 305816131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Miškų g. 14A
Pranešimo Nr. 5172116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "V.B.D.M. group", kodas 305560671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5172117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Algameta", kodas 305601068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Kariotiškių g. 4
Pranešimo Nr. 5172118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bargava", kodas 235502630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Metelių g. 5
Pranešimo Nr. 5172119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-06-30).

- - -

A. Sidarevičiaus įmonė "Juodasis lokys", kodas 133782588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-27
Pranešimo Nr. 5172120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

V. Borkovskio taksi, kodas 133599245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-44
Pranešimo Nr. 5172121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ELADIM", kodas 303017381
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 3-14
Pranešimo Nr. 5172122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2021-07-05).

- - -

UAB "Linpreka", kodas 245873790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5172123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Blue Consultancy, UAB, kodas 302538837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5172124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "SIGNUM CHRISTIANUM", kodas 125863745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5172125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Vyturas", kodas 305669927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 35-2
Pranešimo Nr. 5172126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-14 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

K. Zapašniko firma "Mikada", kodas 134073166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-25
Pranešimo Nr. 5172127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Beit", kodas 301403555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5172128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

MB Liocas, kodas 305816081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5172129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 40

- - -

UAB "Lagrita", kodas 304522109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5172130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-06-29); Užsienio asmens pasas
(2021-06-29).

- - -

UAB "Panorama nordic", kodas 300122306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Jugintų k.
Pranešimo Nr. 5172131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-07-05).

- - -

Jono Aleksandravičiaus įmonė, kodas 133567589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-80
Pranešimo Nr. 5172132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Neįgaliųjų Naujasis teatras, kodas 302247949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-62
Pranešimo Nr. 5172133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą / Užimtumo tarnybos prie LR socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos pranešimas apie socialinės įmonės statuso panaikinimą (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

UAB "Ortus air", kodas 305816601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Ramaškonių k., Ramaškonių g. 19
Pranešimo Nr. 5172134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 41

MB "Ledinukas", kodas 303018355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5172135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Mabrocona", kodas 141915426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 5172136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Įstatai (2021-07-02); Akcininkų
sprendimas (2021-07-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-02).

- - -

UAB "Žabolis ir partneriai kapitalo valdymas", kodas 303243779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5172137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Sprendimas / Lietuvos banko finansų
rinkos priežiūros tarnybos teisės ir licencijavimo departamento direktorius sprendimas dėl pritarimo UAB ?Žabolis ir
partneriai kapitalo valdymas? valdybos nario kandidatūrai (2021-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl valdybos nario pakeitimo (2021-07-05).

- - -

UAB "Ilgava", kodas 304462605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 3-44
Pranešimo Nr. 5172138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Geriausios markės", kodas 304377457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5172139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 42

MB "Maisto gatvių fiesta", kodas 305236395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 4-21
Pranešimo Nr. 5172140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Transgentas", kodas 304223879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varpo g. 44
Pranešimo Nr. 5172141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -

VšĮ "ESWRT", kodas 302620992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10-2
Pranešimo Nr. 5172142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Litcon Racing Team").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Įstatai (2021-07-02).

- - -

UAB "Nord Development", kodas 300105118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5172143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

MB Kresa, kodas 305757366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 4C
Pranešimo Nr. 5172144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Buhalterinės paslaugos 24", kodas 305816658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, O. Milašiaus g. 23A-2
Pranešimo Nr. 5172145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vectura Baltica", kodas 305167020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 5172146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

VšĮ Autosporto klubas "Eva", kodas 304010379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Dūkšto g. 31
Pranešimo Nr. 5172147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB "Ąžuolo linija", kodas 304500479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 27
Pranešimo Nr. 5172148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-04-16).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Ligoninės g. 7, 9, kodas 150141951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-9
Pranešimo Nr. 5172149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-06-30).

- - -

UAB "Gtech-lt", kodas 305797706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5172150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01); Įgaliojimas
(2021-07-01); Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

UAB "Verslo centas", kodas 304230165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Ventos Kranto g. 19
Pranešimo Nr. 5172151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

"Agile Tech" UAB, kodas 304691080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-19
Pranešimo Nr. 5172152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-07-05).

- - -

UAB "Roneras", kodas 305789702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Plačioji g. 25
Pranešimo Nr. 5172153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2021-07-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2021-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-07-02).

- - -

UAB "Westfleisch Baltika", kodas 302351264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5172154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-07-05).

- - -

Deivio Kuzminsko firma, kodas 135072423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 45

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 50
Pranešimo Nr. 5172155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-02); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-07-01
(2021-07-02).

- - -

D. Nabokov firma "Krivida", kodas 134164089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-48
Pranešimo Nr. 5172156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

R. Navicko įmonė "Raivita", kodas 133926184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-48
Pranešimo Nr. 5172157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Spilta", kodas 153715771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 5172158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-06-30 (2021-07-05).

- - -

MB "Donalitas", kodas 304693544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71-13
Pranešimo Nr. 5172159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Evosera", kodas 305813142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5172160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01).

- - -

UAB "Kitoks skonis", kodas 303233443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 42-3
Pranešimo Nr. 5172161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB ALWARK, kodas 300638080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5172162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Įstatai (2021-07-02); Akcininkų
sprendimas (2021-07-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-07-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2021-07-02).

- - -

VšĮ "VAPASPORT", kodas 301693845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39F-17
Pranešimo Nr. 5172163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

Asociacija "Kauno šunys", kodas 304436635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98B-75A
Pranešimo Nr. 5172164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB "Trusthill", kodas 300608361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-57
Pranešimo Nr. 5172165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30).

- - -

UAB "Geras startas", kodas 305695459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5172166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-01).

- - -

Elit Trans Group, UAB, kodas 305778606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5172167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-30); Užsienio asmens pasas (2021-06-30).

- - -

A. Kuznecovo įmonė "Rometas", kodas 133823864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 14-6
Pranešimo Nr. 5172168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ Vilniaus miesto sporto klubas "Aktyvi veikla", kodas 302612725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 71-10
Pranešimo Nr. 5172169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija, kodas 193012421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naujakurių g. 6
Pranešimo Nr. 5172170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

Šakynos melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305543597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakyna, Šiaulių g. 28
Pranešimo Nr. 5172171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-28 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB "Statybų auditas", kodas 300061789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 4-19
Pranešimo Nr. 5172172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

Valdo Savicko įmonė, kodas 133336066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 25
Pranešimo Nr. 5172173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

MB "Užeik", kodas 304537698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5172174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05); Įgaliojimas
(2020-06-03).

- - -

UAB "Aprangos guru", kodas 304932147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 30
Pranešimo Nr. 5172175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

MB Greenhill Studio, kodas 305562779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15E
Pranešimo Nr. 5172176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Nuostatai (2021-07-05);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS (2021-07-05).

- - -

UAB "Agromašinos", kodas 305378455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5172177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

UAB Lurise, kodas 305784107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5172178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-02).

- - -

UAB "Loteras", kodas 304834500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5172179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-07-01 (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 50

- - -

MB "RG Montus", kodas 305816722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5172180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros ir meno draugija "Smėlis", kodas 166102747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 2A-8
Pranešimo Nr. 5172181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Kauno teniso lyga, kodas 302317536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5172182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEITANA", kodas 152650121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 99
Pranešimo Nr. 5172183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Fausteda", kodas 304177314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Sutkų k., Sutkų g. 24
Pranešimo Nr. 5172184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 51

V. Eidikaičio verslo ir paslaugų įmonė, kodas 142158634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 16-406B
Pranešimo Nr. 5172185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2021-07-01).

- - -

UAB "Beno namai", kodas 305816117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 48 K8
Pranešimo Nr. 5172186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONINIS SARGAS", kodas 123646052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5172187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Baltų linija", kodas 304716669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 5172188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Othila", kodas 304036979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 48-119
Pranešimo Nr. 5172189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Naujas servisas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Įstatai (2021-07-01); Sprendimas /
Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 52

UAB "Saulės sezonas", kodas 145443282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 16A
Pranešimo Nr. 5172190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -

UAB "Paminklitas", kodas 304281081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 16
Pranešimo Nr. 5172191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Akcininkų sprendimas (2021-07-05).

- - -

VšĮ "Oicovizna", kodas 304723959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 13
Pranešimo Nr. 5172192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB ID PROJEKTAS, kodas 302925976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 15A-5
Pranešimo Nr. 5172193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

HyperOps, UAB, kodas 300044099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 5172194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

MB "Lasis", kodas 304072530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5172195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Sprendimas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laporta", kodas 303091652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5172196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VAS dėl direktoriaus sprendimas (2021-07-01).

- - -

UAB "SYNERGY development", kodas 304493376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5172197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120210044379 (2021-07-02).

- - -

UAB "Upės investicijos", kodas 305770641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-8
Pranešimo Nr. 5172198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

UAB "Xtra engineering", kodas 303022407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 5172199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

VšĮ "Asmeninis finansininkas", kodas 302883438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-36
Pranešimo Nr. 5172200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

MB "Mindeco", kodas 305757334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 30-406
Pranešimo Nr. 5172201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Prifina Lithuania, kodas 305804638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5172202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "LJ logistika", kodas 301829640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 8
Pranešimo Nr. 5172203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRESFORMA", kodas 149528221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5172204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-05).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Rešas", kodas 110560614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 18-53
Pranešimo Nr. 5172205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

UAB "Boxus", kodas 305815613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5172206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

L. Petruševičienės individuali įmonė "Baltoji puta", kodas 133666263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 111
Pranešimo Nr. 5172207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "STMT", kodas 126014442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-28
Pranešimo Nr. 5172208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

V. Suchotin firma, kodas 134118273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 3-44
Pranešimo Nr. 5172209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

EUROCASH1, UAB, kodas 225329030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 5172210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 56

UAB "LAUFRIZA", kodas 161650095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Graužių k.
Pranešimo Nr. 5172211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

Medžiotojų klubas "Ragas", kodas 174412418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Rytinis aplinkl. 9
Pranešimo Nr. 5172212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-01).

- - -

UAB "Gruditos logistika", kodas 304286598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinojo nuosavybės teisių apribojimo termino pratęsimo (2021-07-05).

- - -

UAB "Present Connection", kodas 302856551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5172214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Akcininkų sprendimas (2021-07-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-02).

- - -

UAB "Kultūra", kodas 303876368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 40B
Pranešimo Nr. 5172215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

MB Stochastinės sistemos, kodas 305817151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-66
Pranešimo Nr. 5172216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Active Construction Management UAB, kodas 300122690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176F
Pranešimo Nr. 5172217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-06-29); Įgaliojimas (2021-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-06-26 (2021-06-29).

- - -

Petro Juozaičio įmonė, kodas 133398819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 37
Pranešimo Nr. 5172218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ "Idėjų erdvės", kodas 303026544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-31
Pranešimo Nr. 5172219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

E. Paniuškienės įmonė "Medena", kodas 133936520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-19
Pranešimo Nr. 5172220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lučkaičio projektavimo biuras, kodas 133455914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-25
Pranešimo Nr. 5172221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 58

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės ir verslo plėtros institutas, kodas 304169851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno skg. 6
Pranešimo Nr. 5172222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Asociacija "Mūsų gretos", kodas 304949940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-1005
Pranešimo Nr. 5172223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-07-05).

- - -

Lietuvos geodezininkų ir matininkų sąjunga, kodas 302991894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 20-23
Pranešimo Nr. 5172224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Gyvenamojo būsto statyba", kodas 300125932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 47-1
Pranešimo Nr. 5172225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB Šešupės ūkis, kodas 165670049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 5172226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-07-05); Valdybos sprendimas
(2021-07-05).

- - -

UAB "VALINERA", kodas 302778679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pušyno g. 1
Pranešimo Nr. 5172227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Amics", kodas 302608506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-07-02).

- - -

MB "Ar patinka", kodas 305816665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8-19
Pranešimo Nr. 5172229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Dinmira, kodas 305774718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5172230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-01).

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Molainiai", kodas 168982125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Alyvų g. 2A
Pranešimo Nr. 5172231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

Smulkių ir vidutinių audito įmonių asociacija, kodas 300881552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 5172232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaičių bendruomenės fondas", kodas 180879390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 5172233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB "ODILIJA", kodas 149632387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 12
Pranešimo Nr. 5172234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB "Saldena", kodas 303315075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katiliškių g. 16
Pranešimo Nr. 5172235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 61

UAB "Baltijos kredito sprendimai", kodas 303939377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5172236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-07-01).

- - -

VšĮ "Pietų visureigiai", kodas 305136391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 17-12
Pranešimo Nr. 5172237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

Vilkaviškio rajono sporto klubas "Motobanga", kodas 302728562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Staugaičių k., Liepų g. 31
Pranešimo Nr. 5172238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

MB "Renahus", kodas 305032389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5172239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

VšĮ ATMINTIES BRASTA, kodas 305816708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 5172240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Arūno Pažėros dizaino studija, kodas 134023868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-97
Pranešimo Nr. 5172241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "JAKO SPORTAS", kodas 300119559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-7
Pranešimo Nr. 5172242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Brandlit", kodas 305816099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 5172243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "Varėnos statyba" labdaros fondas "Varėnos statybininkas", kodas 191620791
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5172244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Topokadas", kodas 304503258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 188A
Pranešimo Nr. 5172245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Baldai Biržuose", kodas 304290059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 5172246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 63

- - -

UAB "Trefas", kodas 305154083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5172247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-06-29).

- - -

Petrovos įmonė, kodas 124347989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5172248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-05).

- - -

UAB "Betono žmonės", kodas 304290290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 5-7
Pranešimo Nr. 5172249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Nomedos Marazienės įmonė, kodas 133274180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-30
Pranešimo Nr. 5172250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

A. Šatinsko firma "Aldalga", kodas 134100656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 46-2
Pranešimo Nr. 5172251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Vilkaviškio vyskupijos Krikščioniškosios kultūros centras, kodas 191828059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naujakurių g. 6
Pranešimo Nr. 5172252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Peiritas", kodas 300598305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 5172253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga Eičiūnų kaimo vaikų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 153738389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 5172254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

MB "Raminetos projektai", kodas 304748243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 10B
Pranešimo Nr. 5172255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Statuta", kodas 302843251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 5172256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-02).

- - -

MB "Visapusiškas tobulėjimas", kodas 305667075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 5172257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETOVIS", kodas 162767856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k. 2
Pranešimo Nr. 5172258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

V. Sakalausko firma "Videita", kodas 133887678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 45-37
Pranešimo Nr. 5172259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Ostoberta", kodas 300844454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5172260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -

Reginos Docienės įmonė, kodas 133844082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-17
Pranešimo Nr. 5172261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Klubo "Aista" individuali įmonė, kodas 133647868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5172262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Namo Didlaukio g. 48 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304736593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 48-6
Pranešimo Nr. 5172263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-06-25); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2021-05-17).

- - -

MB We deal, kodas 305816583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Nedėldaržio k. 3
Pranešimo Nr. 5172264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Automobilių sporto klubas "Autoakimirka", kodas 184640968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Pievų g. 24
Pranešimo Nr. 5172265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB ESSCALA rental, kodas 305599197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5172266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

IĮ "Arūno ratai", kodas 134304420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 3-53
Pranešimo Nr. 5172267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 67

- - -

UAB Rolandos Markevičiūtės odontologijos klinika, kodas 135475869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 7-10
Pranešimo Nr. 5172268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

Prienų rajono Nemuno žemės ūkio bendrovė, kodas 170665185
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Benčiakiemio k., Lankos g. 35
Pranešimo Nr. 5172269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Baltic capital INVEST, UAB, kodas 305812752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5172270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30).

- - -

UAB "Silasa", kodas 304539012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5172271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-01).

- - -

UAB "S.A.V. projektai", kodas 304939184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5172272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-02); Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 68

VšĮ "EMsportas" automobilių sporto klubas, kodas 305699176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 5172273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-07-05).

- - -

UAB "Konstrado", kodas 305548904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5172274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

VšĮ "Sėkmingi vaikai", kodas 304288243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 6
Pranešimo Nr. 5172275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

UAB GRAND APARTAMENTAI, kodas 304924435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Alksnėnų k., Mokyklos g. 51
Pranešimo Nr. 5172276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

MB "Baltas varnas", kodas 304871858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-33
Pranešimo Nr. 5172277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 69

Mediafon Technology, UAB, kodas 304067476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 5172278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "Honestus", kodas 305008623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5172279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

Lietuvos šiltnamių asociacija, kodas 159877680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5172280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB "Nesė Group", kodas 302516851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5172281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2021-07-05).

- - -

S. Malevičiaus firma, kodas 123196491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-15
Pranešimo Nr. 5172282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-07-01).

- - -

UAB "Intelligent Communications", kodas 300882953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5172283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02); Įgaliojimo panaikinimas (2012-06-15).

- - -

UAB "Monkela", kodas 304085054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 1
Pranešimo Nr. 5172284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-07-01).

- - -

UAB "Vieversio kulniukai", kodas 303412987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5172285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

MB Danilafilms, kodas 305816672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 5
Pranešimo Nr. 5172286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Panteonas.lt", kodas 303164221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 69A
Pranešimo Nr. 5172287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2021-07-05).

- - -

Klaipėdos totorių bendrija "NUR", kodas 300045977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 18-10
Pranešimo Nr. 5172288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-07-02).

- - -

Knygynas eureka!, UAB, kodas 300036394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A
Pranešimo Nr. 5172289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Audsave, kodas 302718924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 5172290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

70-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135398351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10
Pranešimo Nr. 5172291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2021-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Įstatai (2021-07-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-07-01).

- - -

UAB "Lilybutikas", kodas 304118942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Elektroninio verslo grupė, kodas 303379601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-84
Pranešimo Nr. 5172293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 72

- - -

UAB "SIRAMIS", kodas 147926963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5172294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

MB "Ksatas", kodas 302872947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5172295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-05-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-04).

- - -

MB "Sėkmingas senėjimas", kodas 305785586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5172296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Sprendimas (2021-07-01);
Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

Vondel Marketing OU filialas, kodas 305621195
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5172297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Asociacija "Kvėitys", kodas 304693619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Žirgupio g. 3
Pranešimo Nr. 5172298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS SODININKAMS", kodas 122644447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 5172299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdista", kodas 165210798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 90
Pranešimo Nr. 5172300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-07-01).

- - -

UAB "Domtora", kodas 305696041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5172301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

UAB "Birštono vingis", kodas 134515912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minijos g. 5
Pranešimo Nr. 5172302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Įstatai (2021-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dumpiai", kodas 163383132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 74

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k.
Pranešimo Nr. 5172303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

UAB "Invirta", kodas 305793191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5172304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-30); Užsienio asmens pasas (2021-06-30).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjunga "Gamta" Kauno regiono skyrius, kodas 304231071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5172305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Protokolo išrašas, skelbimas (el.laiškas ir skelbimas tinklapyje), balsavimo teisės perleidimo sutartys
(du vienetai). (2021-07-04).

- - -

Grožio ritualai, MB, kodas 305813605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-34
Pranešimo Nr. 5172306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "1ClickFactory", kodas 302299771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5172307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Akcininkų sprendimas (2021-07-02);
Užsienio asmens pasas (2021-07-02).

- - -

MB "Juodva", kodas 305816633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5172308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Elektrėnų irklavimo klubas "Kanoja", kodas 304080609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 10-22
Pranešimo Nr. 5172309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB "Prince Bona", kodas 302637632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-44
Pranešimo Nr. 5172310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-05).

- - -

UAB AGL investment, kodas 305807381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5172311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB Mata group, kodas 305714144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-92
Pranešimo Nr. 5172312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-07-05); Įgaliojimas
(2021-03-22); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

"Sangima", MB, kodas 304742984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vytauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5172313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Safyras ir zefyras", kodas 304903042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-102
Pranešimo Nr. 5172314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-30).

- - -

UAB "JD GROUP", kodas 301151969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5172315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "PHOENIX PAYMENTS", kodas 304920426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-6
Pranešimo Nr. 5172316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prokūra / Išduota Nikolaj Mosejev (2021-07-05); Valdybos sprendimas / Dėl prokūros išdavimo ir įgaliojimų
suteikimo (2021-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2021-06-18);
Įgaliojimas (2021-06-18).

- - -

UAB "Neksto vizija", kodas 304090845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5172317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkura", kodas 185488310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Varpininkų k.
Pranešimo Nr. 5172318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė "Darni statyba", kodas 302524264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 12-oji g. 162
Pranešimo Nr. 5172319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Silo system", kodas 304028861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5172320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

VšĮ "Sveiki sveiki", kodas 304224251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-39
Pranešimo Nr. 5172321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB "Praimita", kodas 304998414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5172322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

MB "Autogaja", kodas 305722721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 35-39
Pranešimo Nr. 5172323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Oras oras, kodas 305756271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Guobų g. 22
Pranešimo Nr. 5172324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Biomica", kodas 303947858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Antakalnio k., Ilgoji g. 58
Pranešimo Nr. 5172325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

V. Kožuško individuali įmonė "MIKOMA", kodas 122385585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 45-9
Pranešimo Nr. 5172326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-07-01).

- - -

Romualdo Zenono Daukšos įmonė, kodas 135238788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5172327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-06-29).

- - -

A. Kazlausko firma "Fermata", kodas 133727232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-30
Pranešimo Nr. 5172328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Vatušių bendruomenė, kodas 300909699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 5172329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

A. Baliutavičiaus individuali įmonė, kodas 186235566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 5172330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-07-01).

- - -

UAB "Aservisas", kodas 303097502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 40-19
Pranešimo Nr. 5172331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

MB "Pramoninės valdymo sistemos", kodas 304828522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 29A
Pranešimo Nr. 5172332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Akcinė bendrovė "ORLEN Lietuva", kodas 166451720
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 5172333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vieno valdybos nario įregistravimo (2021-07-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vieno valdybos nario išrinkimo (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01); Užsienio
asmens pasas (2021-07-01).

- - -

MB "Sprava", kodas 302489112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-13
Pranešimo Nr. 5172334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVAGA", kodas 124579350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Šaltinėlio g. 13
Pranešimo Nr. 5172335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

Universiteto lesbiečių, gėjų, biseksualų, translyčių grupė, kodas 304921439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 5172336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-05).

- - -

UAB "Vendrės transportas", kodas 305257457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Polekėlės k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 5172337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

MB Kiki world, kodas 305741650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 87-30
Pranešimo Nr. 5172338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Nuostatai (2021-07-05); Sprendimas
(2021-07-05); Įgaliojimas (2021-04-28).

- - -

Gintaro Krivicko įmonė, kodas 134032917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 5172339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "BALTLANA", kodas 302717270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-23
Pranešimo Nr. 5172340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

UAB "Logautika", kodas 303083876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5172341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-05).

- - -

UAB "Aleksandrijos autoservisas", kodas 245792790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 6
Pranešimo Nr. 5172342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Steel Deal", kodas 305627629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k., Tilto g. 17-2
Pranešimo Nr. 5172343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

MB "LEARDI Group", kodas 305815588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5172344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 82

- - -

UAB "Kurėnas", kodas 304857214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 35-74
Pranešimo Nr. 5172345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Akcininkų sprendimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Modus Asset Management", kodas 302790959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5172346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-02).

- - -

UAB "Martyno investicijų valdymas", kodas 304082859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31
Pranešimo Nr. 5172347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinojo nuosavybės teisių apribojimo termino pratęsimo (2021-07-05).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Nr. 14, kodas 156914853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 106
Pranešimo Nr. 5172348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, vadovo
duomenų įregistravimo (2021-06-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, vadovo išrinkimo (2021-06-25).

- - -

UAB "STATYBŲ ARUODAS", kodas 302683409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Draugystės g. 58
Pranešimo Nr. 5172349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamazas", kodas 169893875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 5172350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Servisas D 2020", kodas 305440437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 29A-2
Pranešimo Nr. 5172351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

MG investment, UAB, kodas 123249022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5172352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "MG BALTIC INVESTMENT"); buveinės
adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Įstatai (2021-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-02).

- - -

MB Dairidas, kodas 305815606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-12
Pranešimo Nr. 5172353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Aplinkos projektavimas ir įgyvendinimas, kodas 305757409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 17
Pranešimo Nr. 5172354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Entra holdings", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5172355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 84

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Balticum lux", kodas 305777447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5172356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5172357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

MB "Ego creo", kodas 305104251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-33
Pranešimo Nr. 5172358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

MB "Juventutis", kodas 304070401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 17-2
Pranešimo Nr. 5172359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

MB "Lapė kanapė", kodas 305816149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-35
Pranešimo Nr. 5172360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Printeksa", kodas 136029478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5172361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Biodenta", kodas 301815797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lampėdžių g. 24
Pranešimo Nr. 5172362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

"LUMEN" fondo leidykla, kodas 120531333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-36
Pranešimo Nr. 5172363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Sojana", kodas 304437993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliūnų k., Kernavės g. 25
Pranešimo Nr. 5172364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Stanislovo Strazdo įmonė, kodas 133510392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-130
Pranešimo Nr. 5172365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

"Baltijos translogistika", UAB, kodas 303190547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5172366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB Biosele, kodas 305815595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 20C
Pranešimo Nr. 5172367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Olkosmetiks", kodas 305812777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5172368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30).

- - -

UAB "Monrala", kodas 304910503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Startup Division", kodas 302462738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 5172370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Medholidays", kodas 302780153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-7
Pranešimo Nr. 5172371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2021-07-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo
(2021-06-25); Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 87

VšĮ "BALTIC COOPERATION INITIATIVE", kodas 302338637
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5172372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB "Avicula", kodas 145881028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 5172373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Akcininkų sprendimas (2021-07-01);
Atskyrimo sąlygos (2021-07-01).

- - -

UAB "Baltic Tools Service", kodas 305626324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 2A-14
Pranešimo Nr. 5172374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-18 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 152147180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 12
Pranešimo Nr. 5172375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-06-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-06-29).

- - -

VILNIAUS MUZIKOS MĖGĖJŲ SIMFONINIS ORKESTRAS, kodas 300153547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-1
Pranešimo Nr. 5172376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

MB Tarka co, kodas 305696835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5172377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Nuostatai (2021-07-02);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

UAB "BG grupė", kodas 305740139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 5172378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-02).

- - -

UAB "Lukras", kodas 304788184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5172379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-07-01).

- - -

Lerio UAB, kodas 305598412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-43
Pranešimo Nr. 5172380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

UAB "Jono namai", kodas 300060032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5172381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 89

- - -

UAB "Baltic Vitalis", kodas 302841909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8E-18
Pranešimo Nr. 5172382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Šiaurės Titanas", kodas 304445285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 58-16
Pranešimo Nr. 5172383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-01).

- - -

UAB "Recova", kodas 304862994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 5172384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

Papilės žemės ūkio bendrovė, kodas 152979693
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k.
Pranešimo Nr. 5172385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KLASIKINIS FASONAS", kodas 125753284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5172386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 90

Labdaros ir paramos fondas "Autizmas visam gyvenimui", kodas 304941783
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Žvirblonių k., Rozalimo g. 30
Pranešimo Nr. 5172387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

MB "Vilniaus horizontas", kodas 305540601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5172388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

MB "Barselonos kvapas", kodas 303184448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5172389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "K.O.S. projektai", kodas 304459071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5172390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės vadovo atšaukimo ir naujo bendrovės vadovo išrinkimo. (2021-07-02);
Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB "Elektros lizdas", kodas 304710627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 23
Pranešimo Nr. 5172391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-01).

- - -

Sigutėnų kaimo bendruomenė, kodas 300084752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Sigutėnų k., Malūno g. 2B
Pranešimo Nr. 5172392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2021-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2021-06-30).

- - -

MB April notes, kodas 305641582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-119
Pranešimo Nr. 5172393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Sprendimas (2021-07-01);
Įgaliojimas (2021-06-10); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Sigito Platonovo įmonė, kodas 133355038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 2-33
Pranešimo Nr. 5172394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Margin, UAB, kodas 305812161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 18
Pranešimo Nr. 5172395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01).

- - -

UAB "Bonasortis", kodas 304111684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5172396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -

Brigoto, MB, kodas 305813103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 92

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 14-41
Pranešimo Nr. 5172397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimo bendruomenė "Zanyla", kodas 300107514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Būdviečių k., Paupio g. 5
Pranešimo Nr. 5172398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-06-30); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2021-06-30); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-06-30).

- - -

UAB "RDTS", kodas 302630513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 5172399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

VILNIAUS MIESTO ŠUNŲ MYLĖTOJŲ BENDRIJA, kodas 191186163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 5172400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

R. Riautienės firma "Gyris", kodas 134180136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 6-20
Pranešimo Nr. 5172401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

LIETUVOS RITUALINIŲ PASLAUGŲ ASOCIACIJA, kodas 123944789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 93

Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 65
Pranešimo Nr. 5172402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

MB "Kario menas", kodas 305567121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugėdų k., Artojų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5172403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Petro Barzdaičio individuali įmonė, kodas 134189651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šakių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5172404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Magnumus", kodas 304506724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5172405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių melioracija", kodas 154110362
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5172406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-07-02).

- - -

UAB "BALTIC HYDROENERGY", kodas 135542168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-202
Pranešimo Nr. 5172407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-03); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-07-03).

- - -

UAB VINOLETA, kodas 303006417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 5172408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-07-05).

- - -

UAB "TOMOBILIS", kodas 303003474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106M
Pranešimo Nr. 5172409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

MB "Ekspromtu", kodas 304747390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5172410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Žemdalys", kodas 157688738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Padirvonių k. 7
Pranešimo Nr. 5172411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-06-30).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148285962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 5172412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2021-06-18).

- - -

UAB "Miltecha", kodas 303519850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5172413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Silvijano Liatuko komercinis centras "Silus", kodas 133788655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 38-33
Pranešimo Nr. 5172414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "BALTICUM VIRTUS", kodas 300600578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5172415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-05); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

Rotary klubas "Romuva", kodas 193592351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 38A
Pranešimo Nr. 5172416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra", kodas 303363198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5172417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-30).

- - -

Uždaroji gamybinė-komercinė akcinė bendrovė "ALPAAL", kodas 120972712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5172418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-05).

- - -

UAB "Epigone", kodas 300514150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 5172419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "Ekotolas", kodas 303208358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 49A-1
Pranešimo Nr. 5172420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Didmenta", kodas 304415203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5172421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Sodininkų bendrija "UPELIS", kodas 191508689
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 64-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5172422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-07-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-07-01); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

IĮ "Sava reklama", kodas 302445475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-9
Pranešimo Nr. 5172423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-05).

- - -

G. Šlėvytės firma "Brąsa", kodas 133706252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 27-23
Pranešimo Nr. 5172424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

G. Panardienės firma "Naktis ir diena", kodas 134015615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-6
Pranešimo Nr. 5172425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Steikas UAB, kodas 305816715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5172426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

PEILININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302180532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 5-41
Pranešimo Nr. 5172427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-05).

- - -

UAB "Anrus", kodas 305240881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 5172428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Baltasis feniksas", kodas 305635049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5172429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-02).

- - -

UAB "Jomanto parkas", kodas 305438895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5172430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės vadovo atšaukimo ir naujo bendrovės vadovo išrinkimo. (2021-07-02);
Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

PASTATAI UAB, kodas 305816697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5172431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 99

Kauno r. Batniavos mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191091181
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5172432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-06-29).

- - -

UAB "Giantera", kodas 300659943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 5172433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Valdybos sprendimas (2021-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stasca", kodas 136007777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-33
Pranešimo Nr. 5172434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

AUDI klubas, kodas 300522567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 63-57
Pranešimo Nr. 5172435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB "Lektransus", kodas 135998816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222A-64
Pranešimo Nr. 5172436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLIUKAS", kodas 191518110
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Daubėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 5172437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-06-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-06-21); Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

MB "Nojaus e-komercija", kodas 305817137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5172438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SMART CASHEW UAB, kodas 305739012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5172439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

UAB "InBio", kodas 304036356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5172440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

Jusaičio laikraščio "Patriotas" redakcija, kodas 133461778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 1-22
Pranešimo Nr. 5172441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Šakių rajono Griškabūdžio gimnazija, kodas 190820757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 5172442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-06-30); Nuostatai
(2021-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 101

- - -

MB "Audiniai ir siuviniai", kodas 304962788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 28-41
Pranešimo Nr. 5172443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB Mano krautuvėlė, kodas 302688267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Mikalojaus Gadliausko g. 9-5
Pranešimo Nr. 5172444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

IĮ "Nikonta", kodas 300155217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 5-31
Pranešimo Nr. 5172445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-07-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-07-01).

- - -

UAB "LiTak-Tak", kodas 302420034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 49A
Pranešimo Nr. 5172446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas atšaukti ankstesnį generalinio direktoriaus pareigas einantį amsenį ir išrinkti naują. (2021-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 102

Kevs labdaros ir paramos fondas, kodas 305817105
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5172447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pranmetal", kodas 302879984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5172448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

VšĮ "Globojančios rankos", kodas 303657851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 36
Pranešimo Nr. 5172449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Dalininkų sprendimas (2021-07-02);
Įgaliojimas (2020-01-30).

- - -

UAB "Ugninga", kodas 305349382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 43-1
Pranešimo Nr. 5172450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Įstatai (2021-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-01).

- - -

UAB Stiklo Dirbtuvės, kodas 304441358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-95
Pranešimo Nr. 5172451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

UAB "Ambermina", kodas 305240917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5172452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-02 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

UAB CONVIR, kodas 305816124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5172453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agyta", kodas 305774223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Paliepės k. 2C
Pranešimo Nr. 5172454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01).

- - -

UAB "Synega", kodas 303363305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5172455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės girnos", kodas 177171132
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 4
Pranešimo Nr. 5172456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTURA", kodas 123637612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 5172457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 104

Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą / Užimtumo tarnybos prie LR socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos pranešimas apie socialinės įmonės statuso panaikinimą (2021-07-05).

- - -

UAB "Edaka", kodas 305137059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9B-44
Pranešimo Nr. 5172458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vežeta", kodas 163722383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 57
Pranešimo Nr. 5172459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Orinvita", kodas 134793438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 13-7
Pranešimo Nr. 5172460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "INTEXTA", kodas 302349270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5172461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-06-29 (2021-07-02).

- - -

UAB HEFAS, kodas 302412532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 16
Pranešimo Nr. 5172462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 105

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-01).

- - -

UAB "Vetvita", kodas 303576851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 6-27A
Pranešimo Nr. 5172463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05); Įgaliojimas
(2021-07-04).

- - -

UAB "Jurijus ir Olga", kodas 181269372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Zylių g. 7
Pranešimo Nr. 5172464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "KEBAB POINT", kodas 305559459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 100-53
Pranešimo Nr. 5172465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Įstatai (2021-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2021-07-05); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-05).

- - -

UAB "Rolmaks", kodas 300670128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 5172466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

UAB SBA Urban, kodas 302675889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5172467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

MB "Carera", kodas 304948436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Alyvų g. 42
Pranešimo Nr. 5172468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

MB "Aurificis", kodas 303269496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-48
Pranešimo Nr. 5172469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

Vaikų neurologijos vystymo programos labdaros ir paramos fondas, kodas 191680393
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5172470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICHELIN PADANGOS", kodas 111632162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5172471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 107

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kupiškio skyrius, kodas 164832975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 5172472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2021-07-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2021-07-01).

- - -

A. Petrulio firma, kodas 133578112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-10
Pranešimo Nr. 5172473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Kino kultūros centro Kauno įmonė, kodas 133339557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyšniavos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5172474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "AKMEVILA", kodas 135465565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 17-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5172475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Vandens sporto mėgėjų klubas "SBA burės", kodas 302745978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 5172476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 108

MB Žalieji akrai, kodas 305816619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 28
Pranešimo Nr. 5172477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 5172478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir
įstatų įregistravimo (2021-06-23); Įstatai (2021-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2021-06-23); Įgaliojimas (2021-06-23); Užsienio asmens pasas (2021-06-23); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-05-09).

- - -

UAB "Geryčių namai", kodas 305807189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5172479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01).

- - -

Viešoji įstaiga Sveika agentūra, kodas 302998789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-8
Pranešimo Nr. 5172480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Savininko sprendimas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-07-01); Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

UAB "VIDOMA", kodas 303014225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Žibučių g. 5A
Pranešimo Nr. 5172481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Investitus", kodas 304877868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 5172482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Neristama", kodas 304479558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5172483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

UAB "Orovita", kodas 304440719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5172484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-06-30).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS MIESTO AVIAMODELIAVIMO SPORTO KLUBAS, kodas 193274651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 50A
Pranešimo Nr. 5172485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-05).

- - -

UAB "Magna lex", kodas 303340445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-28
Pranešimo Nr. 5172486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2021-06-23).

- - -

MG media, UAB, kodas 211616910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5172487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "MG BALTIC MEDIA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Įstatai (2021-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-02).

- - -

A. Danilevičiaus firma "Proversmė", kodas 133665542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 30-52
Pranešimo Nr. 5172488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Surena", kodas 304446444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29A-1
Pranešimo Nr. 5172489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 111

Kauno aikido ir iaido klubas, kodas 135756617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-25
Pranešimo Nr. 5172490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Khaled Alghunaim firma "JASMINTAS", kodas 111777357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 3-3
Pranešimo Nr. 5172491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazija, kodas 190596323
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5172492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-30); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-06-30).

- - -

UAB "INFOMEDIA", kodas 122020088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-214
Pranešimo Nr. 5172493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

Statyta UAB, kodas 179495880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5172494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Holista").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Įstatai (2021-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 112

R. Jermalavičiaus firma "Alebarda", kodas 133805841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-34
Pranešimo Nr. 5172495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB LGC CARGO, kodas 304612439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5172496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

MB "Igrasta", kodas 305214484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 32-8
Pranešimo Nr. 5172497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-04-14).

- - -

Kauno speleo-povandeninio sporto klubo "Gelmės" įmonė, kodas 133360213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos Teatro Sąjungos firma "MINERVA", kodas 120121761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5172499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

BALTIC MEDICAL COMPETENCE MB, kodas 303065764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5D-2
Pranešimo Nr. 5172500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30); Sprendimas (2021-06-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-30).

- - -

UAB "Aikita", kodas 305657049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5172501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-03).

- - -

UAB "SMART CLAIMS", kodas 302925410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kurklių g. 3
Pranešimo Nr. 5172502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

Korwood Stone, UAB, kodas 305719547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5172503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-01).

- - -

UAB "Audrenta", kodas 152102491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-1A
Pranešimo Nr. 5172504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Sporto klubo "Titanas" įmonė, kodas 133493434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 114

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 40-24
Pranešimo Nr. 5172505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Mantvila", kodas 305644315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-54
Pranešimo Nr. 5172506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

MB "Blakstienų imperija", kodas 304489506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5172507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Kaišiadorių žvejų klubas "Auksinis karpis", kodas 304471141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Palomenės g. 58A
Pranešimo Nr. 5172508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB "URDORA", kodas 302655865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-40
Pranešimo Nr. 5172509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 115

MB Darlin, kodas 305816747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A-19
Pranešimo Nr. 5172510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Čamano firma, kodas 133722114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Goštautų g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5172511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "SOVANAS", kodas 302734686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-47
Pranešimo Nr. 5172512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "JARAKS", kodas 175027592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k.
Pranešimo Nr. 5172513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISKU BALDAI", kodas 211545790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 5172514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistavimo (2021-06-30); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2021-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo išduoti prokūrą (2021-06-30);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-06-30); Prokūra / Išduota Tarek Nofal
(2021-06-30); Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

UAB "MANTINGA GROUP", kodas 305572684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 5172515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Oltida", kodas 304957264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 9-3
Pranešimo Nr. 5172516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Losneta", kodas 304905890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5172517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Įgaliojimas (2021-06-25); Įgaliojimas
(2019-11-22).

- - -

"KUBOP", UAB, kodas 305695181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5172518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESIKA", kodas 121724029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-8
Pranešimo Nr. 5172519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "GKJ", kodas 302006535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, L. Zamenhofo g. 4
Pranešimo Nr. 5172520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Skandinavijos verslo parkas", kodas 304892770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 5172521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB "Pupojų parkas", kodas 303054814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-33
Pranešimo Nr. 5172522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-19).

- - -

Algimanto Miežinio firma, kodas 134173661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-46
Pranešimo Nr. 5172523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 118

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Gurausko individuali paslaugų įmonė "ŠVIESA EGI", kodas 120354616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-45
Pranešimo Nr. 5172524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Kretingos melioracijos sistemų ir statinių naudotojų asociacija, kodas 302501080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5172525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB "Santrenta", kodas 305690490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5172526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

UAB "Norkada", kodas 302311533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 5172527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

UAB AL holdingas, kodas 302288643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5172528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 119

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiklūnė", kodas 144866856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168
Pranešimo Nr. 5172529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

E. Mackeliūno prekybos firma "Iridis", kodas 133501048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-4
Pranešimo Nr. 5172530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Giedriaus Grigo personalinė įmonė, kodas 133969812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A-20
Pranešimo Nr. 5172531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

MB "Nemokumo grupė", kodas 305793362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5172532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

UAB "Transfero", kodas 303262128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5172533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-06-30).

- - -

MB "Etgirūna", kodas 305166534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5172534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-06-29).

- - -

UAB "LTS servisas", kodas 302969905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-44
Pranešimo Nr. 5172535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-07-02).

- - -

K. Jakubėno įmonė "Donum", kodas 133863773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306-41
Pranešimo Nr. 5172536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvių jaunimo bendrijos "Lituanica" leidykla, kodas 134082215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 5172537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Grasiga", kodas 304346974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-21
Pranešimo Nr. 5172538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LTL Kredito unija, kodas 302791356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5172539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Valdybos sprendimas (2021-07-02).

- - -

MB Windalux, kodas 305193969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 5172540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Protokolas / MB narių susirinkimo
protokolas (2021-07-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-01).

- - -

UAB "Maisto menė", kodas 305795185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Česlovo Kudabos g. 29
Pranešimo Nr. 5172541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-05).

- - -

UAB "Palanga Development Group", kodas 300659893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-05).

- - -

UAB "Gemini holdingas", kodas 305811643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5172543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

UAB "Aggregation Technologies", kodas 305723218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5172544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-05-04); Įgaliojimas
(2021-05-04); Įgaliojimas (2021-05-04); Įgaliojimas (2021-05-03).

- - -

UAB STOLITA, kodas 302989886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5172545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKO APETITAS", kodas 123546842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 5172546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Vido Lukševičiaus firma, kodas 134182863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-4
Pranešimo Nr. 5172547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Petro Trasevskio įmonė, kodas 175865097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Veterinarijos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5172548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-06-30).

- - -

MB "Prekes namams", kodas 305816156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5172549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilkaviškio rajono turistų klubas "Vilkelis", kodas 185599830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 63
Pranešimo Nr. 5172550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 123

- - -

UAB "PROTINGI NAMAI", kodas 300666279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5172551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Techtausa", kodas 136058939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-78
Pranešimo Nr. 5172552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Jonavos konditerija", kodas 157030213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 12 / Jonava, Vilniaus g. 42
Pranešimo Nr. 5172553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-29); Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB "Optinita", kodas 305333912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 2-102
Pranešimo Nr. 5172554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-30).

- - -

MB "Uosiukas", kodas 305409954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Uosių k., Kastinės g. 11
Pranešimo Nr. 5172555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Sprendimas / Sprendimas priimti
narį ir pakeisti vadovą (2021-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 124

UAB "Skaitvalda", kodas 304824246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Danų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5172556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

UAB "Altidis", kodas 305547542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Makniūnų k., Dzūkų g. 29
Pranešimo Nr. 5172557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-07-05).

- - -

UAB "Mb shoes", kodas 305791009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5172558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB MARIAUS NAMAI, kodas 305562035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 118
Pranešimo Nr. 5172559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

MB "Itonas", kodas 304437089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1A
Pranešimo Nr. 5172560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB LTwood, kodas 305632875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 7-19
Pranešimo Nr. 5172561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-01).

- - -

UAB "Fatexpro", kodas 305463382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5172562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

UAB SneakyBox, kodas 302900542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5172563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Akcininkų sprendimas / Akcininkų susirinkimo
Sprendimai (2021-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-02).

- - -

LIETUVOS JĖGOS TRIKOVĖS FEDERACIJA, kodas 191606980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Naujakurių g. 51
Pranešimo Nr. 5172564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-05).

- - -

UAB "Kavinada", kodas 302653946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 53
Pranešimo Nr. 5172565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB "Verslo iniciatyvų partneriai", kodas 302784162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k., Senoji g. 17
Pranešimo Nr. 5172566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-07-05).

- - -

VšĮ "Naujas miesto veidas", kodas 302590257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5172567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

P. Zalagaičio individuali įmonė "Noreikupė", kodas 134077563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Autospalvos", kodas 135973243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Hintas", kodas 305813726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, O. Milašiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5172570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

UAB "Ramazis", kodas 303181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5172571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Telšių autobusų parkas, kodas 180193231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 5172572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-01).

- - -

Sužeistų karių asociacija, kodas 304284978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5172573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB "Žemaitijos daržovės", kodas 304409129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31
Pranešimo Nr. 5172574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinojo nuosavybės teisių apribojimo termino pratęsimo (2021-07-05).

- - -

Valdo Baranausko biuras, kodas 133541295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-75
Pranešimo Nr. 5172575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 128

Lietuvos pienininkų asociacija "Karvutė", kodas 300023888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5172576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-11).

- - -

UAB "Pramogų vėjas", kodas 300637135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 42-3
Pranešimo Nr. 5172577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-01-29); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-11).

- - -

UAB "Geras namas", kodas 303217179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Jurbarko pl. 64
Pranešimo Nr. 5172578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "EŽAS", kodas 300059998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 19-2
Pranešimo Nr. 5172579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-02).

- - -

Jono Šerelio taksi, kodas 133550344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-71
Pranešimo Nr. 5172580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Elvosta", kodas 305811020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5172581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01).

- - -

MB "ARVIS KROSNER", kodas 302923039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 21
Pranešimo Nr. 5172582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB VIKING NOR, kodas 302797042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 5172583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB "Investment & Financial Consultations", kodas 301820997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 6-25
Pranešimo Nr. 5172584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Ekobenas", kodas 303470403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-05).

- - -

UAB "Elektronija", kodas 302668599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20
Pranešimo Nr. 5172586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

Tekto UAB, kodas 302916436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5172587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

Plungės "Babrungo" progimnazija, kodas 191130111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 38E
Pranešimo Nr. 5172588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-06-30); Nuostatai
(2021-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-06-30).

- - -

Žagarių bendruomenė, kodas 301578533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Žagarių k., Gojų g. 21
Pranešimo Nr. 5172589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

MB "Arredo deko", kodas 304093873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-46
Pranešimo Nr. 5172590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Ilkona", kodas 300001977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5172591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

UAB "LUKLA", kodas 302512746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-75
Pranešimo Nr. 5172592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05); Įgaliojimas
(2021-06-28).

- - -

102-oji garažų eksploatavimo bendrija Spindulio g. 6a, kodas 145592212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 6A
Pranešimo Nr. 5172593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktulumo nuo 2021-06-29 (2021-07-02).

- - -

UAB "Euromobika", kodas 304938132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5172594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Įstatai (2021-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EQUANT LIETUVA", kodas 111762273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5172595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

UAB Kaminkelio plėtros kompanija, kodas 304028904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5172596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-05).

- - -

UAB BUDULAI, kodas 305098460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5172597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DANNIE LT, kodas 305698163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5172598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-01).

- - -

UAB "Commercium Omaniae", kodas 304031448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-17
Pranešimo Nr. 5172599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-02).

- - -

MB "Novus stilus", kodas 304737357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 51-10
Pranešimo Nr. 5172600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Pablo Antonio Novo personalinė įmonė "NOVO CONSULTING", kodas 111680933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5172601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 133

- - -

Zarasų-Visagino regiono vietos veiklos grupė, kodas 303535922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5172602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių, tarybos pirmininko duomenų ir
įstatų įregistravimo (2021-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-30); Įstatai (2021-06-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių, tarybos pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-06-30).

- - -

MB "Emileksa", kodas 304159437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-10
Pranešimo Nr. 5172603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Lietuvos komercijos ir kooperacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190777252
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5172604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įtraukimo (2021-07-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Suvažiavimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-07-01).

- - -

Tyrelio medžiotojų būrelis, kodas 191533938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5172605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Mikėno prekybos firma, kodas 133573485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 3-3
Pranešimo Nr. 5172606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 134

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

MB "Olandijos plyta", kodas 305229422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k., Šiaudiniškių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5172607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Valentino Kaušynio taksi, kodas 133409685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5172608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

MB "Striksė", kodas 304521434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labotos g. 13
Pranešimo Nr. 5172609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso (2021-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-02).

- - -

UAB "AZ Time", kodas 304413960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 5172610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-02).

- - -

UAB "Bornela", kodas 305716412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5172611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Įstatai (2021-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 135

Asociacija "Veiklų parkas", kodas 305666379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 3
Pranešimo Nr. 5172612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-04 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOMONTAŽAS", kodas 140287491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 175
Pranešimo Nr. 5172613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05); Įgaliojimas (2021-03-15); Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-20).

- - -

UAB "STATE PORT GROUP", kodas 302533815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 5172614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2021-06-14); Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

UAB "Electric box", kodas 300120390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5172615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2020-07-13).

- - -

J. Žvaliausko firma "Kederynė", kodas 134132127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūros g. 6-58
Pranešimo Nr. 5172616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 136

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Laitoras", kodas 135968972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Anciškiai", kodas 191712097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Garuckų k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5172618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB "Baltradita", kodas 135964041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-28
Pranešimo Nr. 5172619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

V. Vaitiekūno firma, kodas 133913151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 10-17
Pranešimo Nr. 5172620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Spakaina", kodas 302337414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-24
Pranešimo Nr. 5172621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-06-28 (2021-07-02).

- - -

MB "Olarna", kodas 305816640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 137

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5172622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AB INVESTICIJOS", kodas 302771873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Būdos g. 1
Pranešimo Nr. 5172623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

L. Kišono įmonė "Dailita", kodas 133861612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-17
Pranešimo Nr. 5172624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

R. Labūnaitienės firma, kodas 134017961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 52-6
Pranešimo Nr. 5172625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Varėnos švietimo centras, kodas 195328546
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5172626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-01);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2021-07-01).

- - -

UAB "Commisa", kodas 305576405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5172627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Festiva vita", kodas 300651284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Mikalojaus Gadliausko g. 9-5
Pranešimo Nr. 5172628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Stasės Tamošaitienės įmonė "Rondota", kodas 133748899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3
Pranešimo Nr. 5172629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "DENAGRA", kodas 111769595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šarkų g. 2
Pranešimo Nr. 5172630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-06-03).

- - -

UAB "Nacionalinis renovacijos fondas", kodas 304451352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5172631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-01).

- - -

UAB ALSEMA, kodas 302789896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 5172632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-04).

- - -

UAB "Būduva", kodas 304863345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užukenės k., Užukenės g. 48
Pranešimo Nr. 5172633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-07-05).

- - -

MB Artada, kodas 305817087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 44
Pranešimo Nr. 5172634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pajūrio ramuma", kodas 300637434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5172635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "BE SECURE BALTICS", kodas 305548594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentainių g. 7
Pranešimo Nr. 5172636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-11 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Asociacija "VILNIAUS MIESTO KREPŠINIO KLUBAS ALUMNI", kodas 301692540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39F-17
Pranešimo Nr. 5172637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Kauno skyrius, kodas 188677437
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 42
Pranešimo Nr. 5172638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-06-30); Nuostatai
(2021-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-06-30).

- - -

Josvainių moterų klubas "Aušra", kodas 302577135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kampų II k., Šušvės g. 24
Pranešimo Nr. 5172639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Pavojingųjų atliekų tvarkytojų asociacija, kodas 303143437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 5172640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-05); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

UAB "Miškapjovė", kodas 304822487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nerimdaičiai, Būgenių g. 30
Pranešimo Nr. 5172641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-07-01).

- - -

MB "Akasys", kodas 304759026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 141

Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3B
Pranešimo Nr. 5172642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Nuostatai (2021-07-02); Sprendimas
(2021-07-02); Sprendimas (2021-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-07-02); Įgaliojimas
(2021-05-25).

- - -

MB "Alfa rykliai", kodas 304559545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 12-7
Pranešimo Nr. 5172643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karališkas vežėjas", kodas 175835296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 5172644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-05).

- - -

MB "Asistenta LT", kodas 304637905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., V. ir P. Karvelių g. 2
Pranešimo Nr. 5172645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

MB "Tools4Profs", kodas 305523395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-60
Pranešimo Nr. 5172646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 142

UAB "Kopus", kodas 301151499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8-51
Pranešimo Nr. 5172647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

UAB LeadTrans, kodas 305599165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5172648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Įstatai (2021-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-07-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-07-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-02).

- - -

MB "Logistikos paketas", kodas 304484007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 6-28
Pranešimo Nr. 5172649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB "Aromatų sodas LT", kodas 303014474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5172650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PO GLUOSNIU", kodas 149718167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 31
Pranešimo Nr. 5172651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 143

- - -

UAB "Perpeta", kodas 303228439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5172652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

Viktoro Kopco įmonė, kodas 133314212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-88
Pranešimo Nr. 5172653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "AvTourGo", kodas 302879906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5172654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

UAB "Sigdiva", kodas 300080711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 46-55
Pranešimo Nr. 5172655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

UAB "Manvero", kodas 301724536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 5172656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

UAB "Sėkmės laipsnis", kodas 300976623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 13
Pranešimo Nr. 5172657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "GLOBAL CHEMICAL GATE", kodas 302804907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5172658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ SPORTAS GYVAI, kodas 302681785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 18-34
Pranešimo Nr. 5172659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

VšĮ Varėnos autosporto klubas, kodas 304196478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Meldų g. 10
Pranešimo Nr. 5172660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABPLANALP ENGINEERING", kodas 111662159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 5172661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko paskyrimo (2021-07-01).

- - -

UAB SPHYNX CONSULTING, kodas 302689554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 6-73



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5172662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB "Klaina", kodas 305283530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5172663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-07-05).

- - -

UAB "LT contractors", kodas 302468431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 30
Pranešimo Nr. 5172664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-07-01).

- - -

Asociacija "Vieversių slėnis", kodas 300579244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 33-7
Pranešimo Nr. 5172665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5172666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 146

UAB "Vygirda", kodas 305688500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5172667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01).

- - -

UAB "Sistiana", kodas 304773218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7C-9
Pranešimo Nr. 5172668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB "Ramunsa", kodas 303344148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5172669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

UAB "Cedas", kodas 304227450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5172670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-06-30).

- - -

Šiaulių apskrities sergančiųjų išsėtine skleroze draugija, kodas 193452513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pelkių g. 21
Pranešimo Nr. 5172671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TDM Red", kodas 302737579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-2
Pranešimo Nr. 5172672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Filmų štrichai", kodas 126345175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 11
Pranešimo Nr. 5172673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

S. Akelio firma "Skirana", kodas 134156021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-15
Pranešimo Nr. 5172674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Vido Belovo įmonė "Sfera", kodas 133265893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 23-55
Pranešimo Nr. 5172675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

VšĮ "Techsportas", kodas 304098500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19J
Pranešimo Nr. 5172676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB "Dabolis", kodas 136023258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9G
Pranešimo Nr. 5172677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB Krovilona, kodas 305807755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Šriubiškių k., Sodų g. 88
Pranešimo Nr. 5172678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-06-29).

- - -

UAB "Monsoon Investments", kodas 304724872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 5172679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-07-01).

- - -

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5172680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30); Įstatai (2021-06-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-06-30); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-06-30).

- - -

UAB "Skaistgirio skalda", kodas 300028508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, M. Slančiausko g. 8
Pranešimo Nr. 5172681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 149

MB "Kritera", kodas 304922719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 5172682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skubios siuntos", kodas 134678891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5172683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktra", kodas 159837586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kreivoji g. 5
Pranešimo Nr. 5172684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Construction group LT", kodas 305562537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5172685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-06-30).

- - -

VšĮ "Noriu augti", kodas 305236064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59A-15
Pranešimo Nr. 5172686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 150

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-07-02).

- - -

Lygumų žemės ūkio bendrovė, kodas 167938154
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumai, Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 5172687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RG Consulting", kodas 302440631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5D
Pranešimo Nr. 5172688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Telkinių įžuvinimas", kodas 305322563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šventeliškių g. 42-16
Pranešimo Nr. 5172689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

UAB "Melvisa", kodas 305810819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5172690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30).

- - -

UAB "PAPER STORK", kodas 300068431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7-3A
Pranešimo Nr. 5172691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

UAB "Krata", kodas 305727138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytenio g. 15
Pranešimo Nr. 5172692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02); Įstatai (2021-07-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-07-02).

- - -

UAB "ROBOMARKETS BALTICS", kodas 304492356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5172693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-05).

- - -

UAB "Rengvo", kodas 305713843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5172694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-06-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-06-30).

- - -

Valentino Baltaduonio įmonė, kodas 133400736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5172695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODUKUS", kodas 300713323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 27-1
Pranešimo Nr. 5172696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-01); Įstatai (2021-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 152

UAB "Geopasaulis", kodas 304851923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 10-3
Pranešimo Nr. 5172697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Jono Kazlausko firma, kodas 133399344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47-9
Pranešimo Nr. 5172698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

MB "Mh transportas", kodas 305817190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5172699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remonto spektras", kodas 305154051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 58-47
Pranešimo Nr. 5172700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

UAB "Skalvė" ir ko, kodas 235955940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 32A-2
Pranešimo Nr. 5172701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

MB Kondara, kodas 304516693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 5172702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-06-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-06-30); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-30).

- - -

UAB "Kernavės investicijos", kodas 305273479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5172703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120200075383 (2021-07-02).

- - -

UAB "Transjeka", kodas 305811180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Naujasodės k., Naujasodės g. 34
Pranešimo Nr. 5172704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-03).

- - -

Panevėžio krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 193034460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 35-1
Pranešimo Nr. 5172705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-05).

- - -

UAB Royal facade, kodas 304520357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5172706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-07-05).

- - -

MB "Mūsų šnekutis", kodas 300018859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 53
Pranešimo Nr. 5172707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. AURIMO VAŠKEVIČIAUS IĮ); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-07-02); Nuostatai (2021-07-02); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RW PRODUKTAI", kodas 111770569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 5172708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-07-05).

- - -

K. A. Grigonio įmonė, kodas 133559140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 47-1
Pranešimo Nr. 5172709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Daugėdai", kodas 171676188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 5172710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-07-05).

- - -

MB "Kino spektras", kodas 303676353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 5172711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPROMA", kodas 302511886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5172712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-07-05).

- - -

Bitininkų asociacija "Medudė", kodas 303446352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 5172713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedna", kodas 110696945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5172714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05).

- - -

Pastato patalpų savininkų bendrija "T7", kodas 302947809
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7
Pranešimo Nr. 5172715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATICUS Group", kodas 303354911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 5172716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-07-05).

- - -

UAB "Roteksas LEZ", kodas 305728254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 5172717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; lez statuso.
Dokumentai: Pažyma / Leidimas veiklai Klaipėdos laisvojoje ekonominėje zonoje (2021-07-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2021-06-18); Įstatai (2021-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2021-06-18).

- - -

UAB YoruX, kodas 305807082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177C
Pranešimo Nr. 5172718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-07-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Mokolai", kodas 191210924
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 5172719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-06-30).

- - -

Č. Puišio įmonė, kodas 177358477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Leitgirių k.
Pranešimo Nr. 5172720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Ingvesta", kodas 302494629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 37-30
Pranešimo Nr. 5172721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Andrėjaus Solomenskio įmonė, kodas 133275282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-61
Pranešimo Nr. 5172722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Lano Solutions", kodas 302797487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5172723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-07-05); Įgaliojimas
(2021-07-02).

- - -

UAB "Future Travelers", kodas 305665626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5172724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-06-30).

- - -

UAB "Amadita", kodas 305268717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5172725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-06-30); Įgaliojimas (2021-05-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

A. Sidarevičiaus įmonė "Juodasis lokys", kodas 133782588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-27
Pranešimo Nr. 5172726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 158

- - -

V. Borkovskio taksi, kodas 133599245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-44
Pranešimo Nr. 5172727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

K. Zapašniko firma "Mikada", kodas 134073166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-25
Pranešimo Nr. 5172728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Jono Aleksandravičiaus įmonė, kodas 133567589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-80
Pranešimo Nr. 5172729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

D. Nabokov firma "Krivida", kodas 134164089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-48
Pranešimo Nr. 5172730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

R. Navicko įmonė "Raivita", kodas 133926184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-48
Pranešimo Nr. 5172731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

A. Kuznecovo įmonė "Rometas", kodas 133823864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 14-6
Pranešimo Nr. 5172732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Valdo Savicko įmonė, kodas 133336066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 25
Pranešimo Nr. 5172733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEITANA", kodas 152650121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 99
Pranešimo Nr. 5172734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

L. Petruševičienės individuali įmonė "Baltoji puta", kodas 133666263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 111
Pranešimo Nr. 5172735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

V. Suchotin firma, kodas 134118273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 3-44
Pranešimo Nr. 5172736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Petro Juozaičio įmonė, kodas 133398819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 37
Pranešimo Nr. 5172737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

E. Paniuškienės įmonė "Medena", kodas 133936520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5172738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lučkaičio projektavimo biuras, kodas 133455914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-25
Pranešimo Nr. 5172739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Arūno Pažėros dizaino studija, kodas 134023868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-97
Pranešimo Nr. 5172740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Nomedos Marazienės įmonė, kodas 133274180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-30
Pranešimo Nr. 5172741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

A. Šatinsko firma "Aldalga", kodas 134100656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 46-2
Pranešimo Nr. 5172742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

V. Sakalausko firma "Videita", kodas 133887678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 45-37
Pranešimo Nr. 5172743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 161

Reginos Docienės įmonė, kodas 133844082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-17
Pranešimo Nr. 5172744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Klubo "Aista" individuali įmonė, kodas 133647868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5172745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

A. Kazlausko firma "Fermata", kodas 133727232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-30
Pranešimo Nr. 5172746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Gintaro Krivicko įmonė, kodas 134032917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-1
Pranešimo Nr. 5172747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

"LUMEN" fondo leidykla, kodas 120531333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 34-36
Pranešimo Nr. 5172748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Stanislovo Strazdo įmonė, kodas 133510392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-130
Pranešimo Nr. 5172749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 162

- - -

Sigito Platonovo įmonė, kodas 133355038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 2-33
Pranešimo Nr. 5172750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

R. Riautienės firma "Gyris", kodas 134180136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 6-20
Pranešimo Nr. 5172751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Petro Barzdaičio individuali įmonė, kodas 134189651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šakių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5172752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Silvijano Liatuko komercinis centras "Silus", kodas 133788655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 38-33
Pranešimo Nr. 5172753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

G. Šlėvytės firma "Brąsa", kodas 133706252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 27-23
Pranešimo Nr. 5172754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

G. Panardienės firma "Naktis ir diena", kodas 134015615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-6
Pranešimo Nr. 5172755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Jusaičio laikraščio "Patriotas" redakcija, kodas 133461778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 1-22
Pranešimo Nr. 5172756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

A. Petrulio firma, kodas 133578112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 26-10
Pranešimo Nr. 5172757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Kino kultūros centro Kauno įmonė, kodas 133339557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyšniavos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5172758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

A. Danilevičiaus firma "Proversmė", kodas 133665542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 30-52
Pranešimo Nr. 5172759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Khaled Alghunaim firma "JASMINTAS", kodas 111777357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 3-3
Pranešimo Nr. 5172760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

R. Jermalavičiaus firma "Alebarda", kodas 133805841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5172761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Kauno speleo-povandeninio sporto klubo "Gelmės" įmonė, kodas 133360213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvos Teatro Sąjungos firma "MINERVA", kodas 120121761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5172763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Sporto klubo "Titanas" įmonė, kodas 133493434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 40-24
Pranešimo Nr. 5172764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

A. Čamano firma, kodas 133722114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Goštautų g. 4A-1
Pranešimo Nr. 5172765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Algimanto Miežinio firma, kodas 134173661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-46
Pranešimo Nr. 5172766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 165

Gurausko individuali paslaugų įmonė "ŠVIESA EGI", kodas 120354616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-45
Pranešimo Nr. 5172767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

E. Mackeliūno prekybos firma "Iridis", kodas 133501048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 111-4
Pranešimo Nr. 5172768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Giedriaus Grigo personalinė įmonė, kodas 133969812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 16A-20
Pranešimo Nr. 5172769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

K. Jakubėno įmonė "Donum", kodas 133863773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306-41
Pranešimo Nr. 5172770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Lietuvių jaunimo bendrijos "Lituanica" leidykla, kodas 134082215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 5172771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Vido Lukševičiaus firma, kodas 134182863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-4
Pranešimo Nr. 5172772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 166

- - -

P. Zalagaičio individuali įmonė "Noreikupė", kodas 134077563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Valdo Baranausko biuras, kodas 133541295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-75
Pranešimo Nr. 5172774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Jono Šerelio taksi, kodas 133550344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-71
Pranešimo Nr. 5172775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Pablo Antonio Novo personalinė įmonė "NOVO CONSULTING", kodas 111680933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5172776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Mikėno prekybos firma, kodas 133573485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 3-3
Pranešimo Nr. 5172777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Valentino Kaušynio taksi, kodas 133409685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5172778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

J. Žvaliausko firma "Kederynė", kodas 134132127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūros g. 6-58
Pranešimo Nr. 5172779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

V. Vaitiekūno firma, kodas 133913151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 10-17
Pranešimo Nr. 5172780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

L. Kišono įmonė "Dailita", kodas 133861612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-17
Pranešimo Nr. 5172781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

R. Labūnaitienės firma, kodas 134017961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 52-6
Pranešimo Nr. 5172782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Stasės Tamošaitienės įmonė "Rondota", kodas 133748899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3
Pranešimo Nr. 5172783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Viktoro Kopco įmonė, kodas 133314212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-88



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 5172784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

S. Akelio firma "Skirana", kodas 134156021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-15
Pranešimo Nr. 5172785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Vido Belovo įmonė "Sfera", kodas 133265893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 23-55
Pranešimo Nr. 5172786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Valentino Baltaduonio įmonė, kodas 133400736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5172787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Jono Kazlausko firma, kodas 133399344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47-9
Pranešimo Nr. 5172788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

K. A. Grigonio įmonė, kodas 133559140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 47-1
Pranešimo Nr. 5172789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 169

Č. Puišio įmonė, kodas 177358477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Leitgirių k.
Pranešimo Nr. 5172790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Ingvesta", kodas 302494629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 37-30
Pranešimo Nr. 5172791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Andrėjaus Solomenskio įmonė, kodas 133275282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-61
Pranešimo Nr. 5172792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Linpreka", kodas 245873790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5172793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkura", kodas 185488310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Varpininkų k.
Pranešimo Nr. 5172794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Aleksandrijos autoservisas", kodas 245792790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Plytinės g. 6
Pranešimo Nr. 5172795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 170

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Printeksa", kodas 136029478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5172796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stasca", kodas 136007777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-33
Pranešimo Nr. 5172797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Lektransus", kodas 135998816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222A-64
Pranešimo Nr. 5172798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Autospalvos", kodas 135973243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Laitoras", kodas 135968972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

- - -

UAB "Baltradita", kodas 135964041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-28
Pranešimo Nr. 5172801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-07-05).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "NIDA", kodas 110001055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 5171933

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSPRODIMPORTTORG", kodas 110162820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 5171934

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltmorservice", kodas 110165026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-31
Pranešimo Nr. 5171935

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVEKE", kodas 110166085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 8-49
Pranešimo Nr. 5171936

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "IMPORT EKSPORT NORD", kodas 110314331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5171937

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "LIETBALT", kodas 110356259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 56
Pranešimo Nr. 5171938

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "NATALIJA IR PARTNERIAI", kodas 110362155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 21-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 5171939

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLITA", kodas 210470370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 24
Pranešimo Nr. 5171940

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "KALIBEKA", kodas 110435436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-5
Pranešimo Nr. 5171941

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WELLE IR ERLA", kodas 110564630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 5171942

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Bendra Lietuvos-Belgijos-Olandijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS LOGISTIKA", kodas
110628296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-16
Pranešimo Nr. 5171943

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS GĖRIMAI", kodas 110638785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 5171944

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTUVA", kodas 110648021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41A
Pranešimo Nr. 5171945

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GENIUS IR PARTNERIAI", kodas 110650816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 5171946

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kristaura", kodas 110660739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 1
Pranešimo Nr. 5171947

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "KINGDOM TRANSPORT", kodas 110753321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 2-107
Pranešimo Nr. 5171948

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "AFLITA", kodas 110777411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 5171949

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Voker", kodas 111453394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 5171950

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITHODAN", kodas 111572523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 28
Pranešimo Nr. 5171951

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITADANA", kodas 111763941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 5171952

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "RAPETRA", kodas 300008092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13C-3
Pranešimo Nr. 5171953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 174

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenchena", kodas 133963026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-21
Pranešimo Nr. 5171954

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liubeksas", kodas 134012996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 16-49
Pranešimo Nr. 5171955

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Archija", kodas 134075021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 14-3
Pranešimo Nr. 5171956

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oktalita ir Ko", kodas 134691796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 7-4
Pranešimo Nr. 5171957

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Decorum", kodas 134778525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 31
Pranešimo Nr. 5171958

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orosa", kodas 134784574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-55
Pranešimo Nr. 5171959

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saunata", kodas 134899053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 32-1
Pranešimo Nr. 5171960

Išregistravimo data: 2021-07-05.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 175

- - -

Kauno sporto klubas "Vega", kodas 235726240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 5171961

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Lietuvos skalbyklų ir cheminių valyklų asociacija, kodas 235871830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 19
Pranešimo Nr. 5171962

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitija", kodas 240161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5171963

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

E. Mačiulaičio gamybinė-komercinė įmonė "Germa", kodas 140164040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 9-12
Pranešimo Nr. 5171964

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enigma", kodas 140201115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20-31
Pranešimo Nr. 5171965

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBERES", kodas 140223154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-6
Pranešimo Nr. 5171966

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 140236568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-42
Pranešimo Nr. 5171967

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 176

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KIRAS", kodas 140243032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 15A-40
Pranešimo Nr. 5171968

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

S. Marcinkaus komercinė firma, kodas 140287534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5171969

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "DU PLIUS", kodas 240312440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-116
Pranešimo Nr. 5171970

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MED KOMP" Klausos Implantologijos Klinika, kodas 140336682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 36A
Pranešimo Nr. 5171971

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO KRYPTIS", kodas 140363754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-19
Pranešimo Nr. 5171972

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio transportas", kodas 140376449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-91
Pranešimo Nr. 5171973

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Svajonė", kodas 140381624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1-6
Pranešimo Nr. 5171974

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antra", kodas 140399818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 16-68
Pranešimo Nr. 5171975

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Zefyras", kodas 140400448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-13
Pranešimo Nr. 5171976

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULTRA", kodas 140403939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 5-72
Pranešimo Nr. 5171977

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Prekė", kodas 140423774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-88
Pranešimo Nr. 5171978

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIS", kodas 140492197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-16
Pranešimo Nr. 5171979

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

R. Kontauto foto darbų įmonė, kodas 140528483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-21
Pranešimo Nr. 5171980

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA DINARIS", kodas 140538972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-19
Pranešimo Nr. 5171981

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMBAS", kodas 140567867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 178

Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-30
Pranešimo Nr. 5171982

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brigita", kodas 140595998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5171983

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Apdailos įmonė "Granitas", kodas 140626251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-32
Pranešimo Nr. 5171984

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRIVAS", kodas 240744770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 20
Pranešimo Nr. 5171985

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firma Pero", kodas 140747356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 45-6
Pranešimo Nr. 5171986

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Kedras", kodas 140801722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2-32
Pranešimo Nr. 5171987

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donarija", kodas 140819720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-100
Pranešimo Nr. 5171988

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnezija", kodas 140837362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5171989

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KOPOS", kodas 140887618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 69A
Pranešimo Nr. 5171990

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suavitas", kodas 140899549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 59-105
Pranešimo Nr. 5171991

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVA", kodas 140901651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-57
Pranešimo Nr. 5171992

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPAJA", kodas 140913778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 25
Pranešimo Nr. 5171993

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROŠVAISTĖ", kodas 140915633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-43
Pranešimo Nr. 5171994

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANGUOLIS", kodas 140932892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 7-5
Pranešimo Nr. 5171995

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANDRIJA", kodas 141062387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-56
Pranešimo Nr. 5171996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 180

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legeta", kodas 141074546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 6-58
Pranešimo Nr. 5171997

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. A. D.", kodas 141143953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 32
Pranešimo Nr. 5171998

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio būstas", kodas 141213743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plytų g. 10
Pranešimo Nr. 5171999

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irgena", kodas 141219059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-88
Pranešimo Nr. 5172000

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gražna", kodas 141220218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 6-44
Pranešimo Nr. 5172001

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDRA", kodas 141223513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-92
Pranešimo Nr. 5172002

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Vikrida", kodas 141225140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 5172003

Išregistravimo data: 2021-07-05.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 181

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaidrioji lagūna", kodas 141291172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 32
Pranešimo Nr. 5172004

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaindra", kodas 141300454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-1
Pranešimo Nr. 5172005

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOKVĖ", kodas 141305191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 35
Pranešimo Nr. 5172006

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUVINGĖ", kodas 241312190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-9
Pranešimo Nr. 5172007

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "EKSPROLITAS", kodas 241379680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 71-64
Pranešimo Nr. 5172008

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talita", kodas 141405697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5172009

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATEROLA", kodas 141422127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 5172010

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 182

E. Gruzdžio individuali įmonė, kodas 141435726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-35
Pranešimo Nr. 5172011

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaima", kodas 241440140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 12
Pranešimo Nr. 5172012

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro jūra", kodas 141440520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 13-44
Pranešimo Nr. 5172013

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Klaipėda", kodas 141452985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 41-35
Pranešimo Nr. 5172014

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPIUTERINĖS VALDYMO SISTEMOS", kodas 141455419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 5172015

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

P. Ivaniuk individuali įmonė, kodas 141482448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-75
Pranešimo Nr. 5172016

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

V. Kielos individuali įmonė, kodas 141488287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 38-72
Pranešimo Nr. 5172017

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

N. Sidoruk individuali įmonė, kodas 141515962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 183

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-13
Pranešimo Nr. 5172018

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANGORA", kodas 141699811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 3
Pranešimo Nr. 5172019

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

J. Šipčino individuali įmonė, kodas 141915230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 60-52
Pranešimo Nr. 5172020

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVOLITA", kodas 141956818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 133-11
Pranešimo Nr. 5172021

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "JAUKVILA", kodas 142090496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mituvos g. 4
Pranešimo Nr. 5172022

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "MERKATURA", kodas 142148483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-4
Pranešimo Nr. 5172023

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Kovinės karatė klubas "Vytis", kodas 245376450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 23C
Pranešimo Nr. 5172024

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Grupė NARS, kodas 251384850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 184

Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 88A-71
Pranešimo Nr. 5172025

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepa", kodas 152473023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 34
Pranešimo Nr. 5172026

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLAS", kodas 152476667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 21-5
Pranešimo Nr. 5172027

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega LTD", kodas 152480893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 72
Pranešimo Nr. 5172028

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fermita", kodas 152498891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-40
Pranešimo Nr. 5172029

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMEKSA", kodas 152548999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Suvalkiečių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5172030

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos VYGIS", kodas 152571510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 38
Pranešimo Nr. 5172031

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventosios kopos", kodas 152611086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kopų g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5172032

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS PAJŪRIO POILSINĖS", kodas 152622339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 58
Pranešimo Nr. 5172033

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMORĖ", kodas 152641834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 67
Pranešimo Nr. 5172034

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audronaša", kodas 152719286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 14
Pranešimo Nr. 5172035

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėtra", kodas 252728140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 22-2
Pranešimo Nr. 5172036

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Lietuvos gyvūnų globos draugijos Jonavos skyrius, kodas 257013250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 102
Pranešimo Nr. 5172037

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Satkūnų jaunimo klubas "X-klubas", kodas 257698270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 5172038

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žėrutis", kodas 163226145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k.
Pranešimo Nr. 5172039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 186

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginantas", kodas 163294228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 5
Pranešimo Nr. 5172040

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringelė", kodas 163303314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k.
Pranešimo Nr. 5172041

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraisa", kodas 163664371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 5172042

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaukas", kodas 163936985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5172043

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrų vėjas", kodas 164220241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 31A
Pranešimo Nr. 5172044

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo prekybos tarpininkavimo kontora", kodas 173809979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 5172045

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės Gelmė", kodas 177021677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5172046

Išregistravimo data: 2021-07-05.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 187

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Arka", kodas 177045571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5172047

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELE-X", kodas 177066551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 13A-23
Pranešimo Nr. 5172048

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilokas", kodas 177072643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 5172049

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įsė", kodas 177073930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 53
Pranešimo Nr. 5172050

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitrima", kodas 177295347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 2-4
Pranešimo Nr. 5172051

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Visuomeninė organizacija "Consilia academica", kodas 195756479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 5172052

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "Kroba", kodas 300040923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5172053

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 188

UAB "Sanversa", kodas 300085007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kupiškio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5172054

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "Džinsų namai", kodas 300087969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172055

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "Rasminta", kodas 300089016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-16
Pranešimo Nr. 5172056

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB Keramikos dirbinių centras, kodas 300089144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 16-14
Pranešimo Nr. 5172057

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "Žemdirbystės kalva", kodas 300092343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 15A
Pranešimo Nr. 5172058

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Tarptautinė metalo apdirbimo įmonių asociacija, kodas 300590600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 5172059

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "ROSSMARK", kodas 300591410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-35
Pranešimo Nr. 5172060

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "EVERA INT", kodas 300591442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-35
Pranešimo Nr. 5172061

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

KLAIPĖDOS KENDO KLUBAS, kodas 300713519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 20-28
Pranešimo Nr. 5172062

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "GUNDĖ", kodas 300940584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 44G
Pranešimo Nr. 5172063

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "Armūras", kodas 301419538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-53
Pranešimo Nr. 5172064

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gindulių bijūnų bendrija", kodas 302343068
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-73
Pranešimo Nr. 5172065

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

Sporto klubas "Sanusas", kodas 302429663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 5172066

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "Agenlita", kodas 302431924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5172067

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

UAB "Trinity Logistics", kodas 302460057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-187 Puslapis 190

Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 20-6
Pranešimo Nr. 5172068

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

IĮ "Adamija", kodas 302646250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-21
Pranešimo Nr. 5172069

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

IĮ "Saribekija", kodas 302673710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Ūmėdžių g. 6
Pranešimo Nr. 5172070

Išregistravimo data: 2021-07-05.

- - -

IĮ "Avetisija", kodas 302678084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Ūmėdžių g. 6
Pranešimo Nr. 5172071

Išregistravimo data: 2021-07-05.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


